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انقلاب اسلامی در حال نزدیک 
شدن به آرمان هایش است

دبیرکل جمعیت جانبازان : 

صفحه  ۲

هنوز برخی مدیران با عزم 
رئیس جمهور همراه نیستند  

ارکانی، نماینده مجلس  : 

 اصلاح طلبان اهل 
سنگ اندازی نیستند

میرلوحی، فعال سیاسی  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

فعالان اقتصادی گام های بلند صادراتی بردارند پرونده تصادفات و صنوف آلاینده روی میز عدلیه  ۳واکسیناسیون کرونا در استان بالاتر از میانگین کشوری 5 5

برخورد قاطع پلیس با هنجارشكنان 
چهارشنبه آخر سال در استان

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از برخورد قاطع پلیس با 
هنجارشكنان چهارشنبه آخر سال خبر داد. سرهنگ شجاعی نسب 
گفت: با افرادی که بخواهند در مراسم چهارشنبه آخر سال اقدام به بی 
نظمی و سلب آسایش شهروندان کنند، برخورد جدی خواهد شد. وی 
با بیان این که پیش بینی های لازم برای برقراری امنیت در این روز 
توسط مجموعه فرماندهی انتظامی استان انجام شده است، گفت: پلیس 
مخالف شادی مردم نیست، ولی با برهم زنندگان نظم و امنیت و کسانی 
که اقدام به هنجارشكنی و حرکات پرخطر کنند، به شدت و طبق قانون 
برخورد خواهد شد .... مشروح در صفحه ۲

پرسه کرونا در بازار
 شب عید استان

استاندار گفت: باید نظارت ها بر اماکن عمومی به خصوص مراکز 
خرید، تالارها و رستوران ها تشدید شود و گشت های نظارتی فعال تر 
از گذشته عمل کند تا روند شیوع کرونا در استان به خوبی مدیریت 
کرونا  بیماری  مدیریت  استانی  ستاد  در  گذشته  روز  قناعت  شود. 
افزود: افزایش تردد در مراکز خرید و اصناف خراسان جنوبی زنگ 
خطری برای افزایش بیماری کروناست که باید حتما نظارت ها توسط 
دستگاه های متولی افزایش یابد، چرا که هنوز از نظر مدیریت بیماری 
کرونا در وضع شكننده ای قرار داریم. وی با اشاره به اینكه در نوروز 
۱۴۰۱ با تصویب ستاد ملی کرونا، مسافرت های نوروزی را به شرط 
تزریق ۲ دوز واکسن کرونا خواهیم داشت، یادآور شد: در سال جاری 
ممنوعیت در زمینه تردد مسافران نوروزی نداریم و حتی مسافران 
سرمقالهمی توانند وارد شهرهای قرمز هم بشوند..... مشروح در صفحه ۵

گردن غرور مدیریتی در استان را بشكنید

  به صورت روزانه، بخش زیادی از مسیر تردد من از بزرگراه پیامبر اعظم )ص(
می گذرد. تقریباً روزی نیست یا کمتر روزی هست که با منظره افتادن چرخ های 
سمت راست یا سمت چپ خودروهای سواری در جوهای کنار بلوار و یک ور شدن 
این خودروها و ایجاد زحمت و رنج و خطر برای سرنشینان مواجه نشوم. مدت 
هاست با خودم فكر می کنم چاره کار چیست؟ بلندتر کردن جداول کنار بلوار؟ نصب 
تابلوهای هشدار؟ تردد و استقرار مداوم خودروهای پلیس در طول مسیر؟ یا تعبیه 
کردن هشداردهنده های زمینی از جمله هشداردهنده های نوری یا صوتی که به 
محض منحرف شدن و نزدیک شدن خودروها به جداول کوتاه کنار بلوار، رانندگان 
را از خطر آگاه کند و جلو یک مشكل را بگیرد؟ من خودم با این آخری بیشتر از بقیه 
پیشنهادها  موافقم. این مثال را داشته باشید و با من، چند لحظه ای همراه شوید تا 
درباره یكی از مصیبت های این روزهای استان صحبت کنم. چند روز قبل که درباره 
 وضع نامناسب شهر در آستانه عید، سرمقاله ای نوشته بودم،  ... ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

غبار  در۴شهر استان
۵ برابر حد مجاز

تداوم وزش باد شدید و گرد و خاک تا اواسط هفته

میلاد باسعادت حضرت علی اکبر )علیه السلام( شبیه ترین انسان ها به پیامبر خیر و برکت مبارک باد

صفحه  5

هفته بزرگداشت سربازان گمنام امام زمان )عج(  )نيمه شعبان ۱۴۰۰( گرامی باد
حضرت امام خمینی )ره(: وزارت اطلاعات در حقیقت یک پایگاه عظیم مبارزه و جهاد است.

 فــروش ویــژه شب عیــد
آجیل- خشکبار- نبات و آبنبات - شکلات

تنهافروشگاهیکهبامتنوعترینانواعخوراکیروبهرومیشوید...
 انواع شیرینی های خانگی

 شکلات از ۱۰تا۳۰هزارتومان تخفیف و آجیل به قیمت عمده
شیرینی مخلوط ، نخودی و... با قیمتی ویژه، انواع اسنک وپفک وپفیلا به صورت کلی و جزئی 

Shahre.pofila آدرس فروشگاه : مفتح۴۷ - شهر پفیلا )خوراکیها( حبیبی فر 

 این شکلات در دهانتان آب 

 می شود، نه در دست شما

انتصاب بجا و ارزشمند جناب عالی را که حاصل تعهد، شایستگی  
 و توانمندی اجرایی می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
توفیق و سربلندی روز افزون شما را در راستای خدمت به مردم 

شریف شهر اسدیه از درگاه قادر سبحان مسئلت دارد.

برادر ارجمند جناب آقای مهندس صادقی

سيد محمدحسين زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

شهردار محترم اسدیه

انتصاب جناب عالی به عنوان

شهردار اسدیه
 نشان از شایستگی و توانمندی شما در عرصه مدیریت شهری می باشد.

تبریک ما را پذیرا باشید

پارس بتن خوسف )یوسفی(

برادر ارجمند جناب آقای مهندس صادقی

تورهای نوروزی همای خاوران 

شمال - شيراز - قشم
تخفيف بازنشستگان        نقد - اقساطی

نبش معلم ۱۶ _ ۰93۰2722532

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، 
کارآمدی، لیاقت و شایستگی شما در صحنه های 
است،   اسلامی  و میهن  نظام   به  خدمت صادقانه 
صمیمانه تبریک عرض نموده،  موفقیت و سربلندی 

شما را  از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

جناب آقای مهندس مسعود صادقی
شهردار محترم اسدیه

 سرپرستی بيمه کوثر- استان خراسان جنوبی

به تعدادی کارگر ساده یا ماهر 
برای همکاری در کارگاه تریا قنادی خوشه نيازمندیم. 

آدرس: بين مدس ۱8 و 2۰

سرکار خانم دکتر ناصح 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت برادر گرامی تان را خدمت شما بزرگوار

 و خاندان محترم ناصح تسلیت عرض نموده، خود را در غم شما شریک می دانیم. 

دکتر خواجوی - دکتر خزاعی - دکتر قنبرزاده- دکتر زنگوئی
 دکتر عطایی - دکتر سيف الدین - دکتر جعفری

مرکز معاینه فنی خودروهای دوگانه )تست مخزن(  با پيشرفته ترین دستگاه ها 
در سطح استان همراه با امتياز به فروش می رسد.

برای اطلاعات بيشتر تماس بگيرید.    ۰939258۰8۰3

عیـدی بچـه ها یـادتون نره
 تمبر،سکه و اسکناس نو  اداره پست خراسان جنوبی، غرفه تمبر یادگاری

عكس:  گرگی

پيام تبریک دکتر قناعت ، استاندار خراسان جنوبی به مناسبت 
“ولادت با سعادت حضرت  علی اکبر )ع( و روز جوان” 

به نام ربّ لطیف.“جوان در هر جامعه و کشوری، محور حرکت است. اگر 
حرکت انقلابی و قیام سیاسی باشد، جوانان جلوتر از دیگران در صحنه اند. 
اگر حرکت سازندگی یا حرکت فرهنگی باشد، باز جوانان جلوتر از دیگرانند 
و دست آنها کارآمدتر از دست دیگران است”. رهبر معظم انقلاب حضرت 

آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(.جوانی دوره ای شکوهمند، پر اوج و بی بازگشت 
از زندگی است. مقطعی که با خصلت های امیدواری، جستجوگری، حق طلبی، عاطفه مندی و 
خوداتکایی پیوند خورده و به فرمایش مولای متقیان، امام علی)علیه السلام(؛ “دل جوان مانند زمینی 
خالی و مستعد است که هر بذری در آن افشانده شود، می پذیرد”، لذا استفاده بهینه از شکوفایی و 
بالندگی این فرصت، جز ترقی، پویایی و حرکت برای جامعه به همراه نخواهد داشت. جوان ایرانی با 
الگو گرفتن از سیره اهل بیت )علیهم السلام( و با تأسی از فرهنگ والای ایرانی و اسلامی، همت خود را 
با تعهد، اخلاص، تلاش، تخصص، شور و شعور اسلامی درآمیخته و در همه ادوار تاریخ پرافتخار میهن، 
از همان دورانی که پیروزی شکوهمند  انقلاب اسلامی رقم خورد تا هنگامه دوران دفاع مقدس که با 
سربلندی ایرانیان در یک جدال همه جانبه غیر عادلانه به فرجام رسید و نیز در این روزهای جنگ نرم 
و جهاد تبیین، همواره حماسه ساز بوده و خواهد بود.  بدون تردید با رویکرد جوانگرایی دولت سیزدهم 
و تأکیدات شخص آیت ا... رئیسی در بهره برداری از ظرفیت جوانان در تمامی شئونات و حوزه ها، 
بیش از گذشته این مظهر توان و انرژی، در مرکز توجه و در نتیجه منشأ اثر خواهد بود. اینجانب سالروز 
میلاد جوان رشید، نجیب و بافضیلت عرصه کربلا حضرت علی اکبر )علیه السلام( که به درستی در 
تقویم مناسبت های ملی روز جوان نام گرفته را به تمامی جوانان عزیز ایران اسلامی به ویژه در استان 
خراسان جنوبی تهنیت و شادباش عرض می نمایم و امیدوارم جوانان این مرز و بوم، فرصت جوانی 
خود را مغتنم شمرده و به عنوان اصلی ترین ظرفیت و پیشران توسعه، با عزم و اراده راسخ و پولادین 
و  با عنایت به توانمندی هایی که تاکنون به اثبات رسانده اند، در مسیر توسعه و پیشرفت همه جانبه 

خراسان جنوبی گام های بلند و مؤثری بردارند، ان شاء ا... . 
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی
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معرفی۴۲۰متقاضیتسهیلاتاشتغالبهزیستیبهبانکها

سرپرست بهزیستی گفت: از ابتدای امسال ۴۲۰ متقاضی تسهیلات اشتغال به بانک ها معرفی 
شده اند که تاکنون ۳۸۸ نفر از جامعه هدف بهزیستی استان موفق به دریافت این تسهیلات 
شده اند. شرفی افزود: بانک ها مبلغ نزدیک به ۲۶ میلیارد تومان تا ۱۵ اسفند پرداخت کرده اند.

گردن غرور مدیریتی در استان را  بشکنید

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( چند روز قبل که درباره ی وضعیت نامناسب شهر در آستانه عید، 
سرمقاله ای نوشته بودم، دوست عزیزی پیام داده بودند که عین این انتقادها را به مدیر یکی از 
مجموعه های مسئول در شهر بیرجند ارائه کرده اند و متأسفانه نه تنها مورد توجه واقع نشده  بلکه 
به بدترین وجه با آن برخورد شده و به کناری گذاشته شده است. علت را پرسیدم. در یک کلمه 
برایم نوشتند: »غرور«. تماس گرفتم.  گفتم: احساس می کنم به مطلب بسیار مهمی اشاره کرده 
اید که من مدتهاست به دنبال آن می گردم، یعنی کلیدواژه ای مهم و علت العللی بسیار با اهمیت 
برای بسیاری از مشکلات استان و شهر. تشکر کردم و امروز قرار شد اینجا اینطور بنویسم که:  
بله. یکی از مهم ترین دلایل عدم توسعه استان و شهر، گذشته از برنامه ها و راهبردها و آینده 
نگری، یک موضوع مهم تر یعنی سوار شدن بعضی از مدیران عزیز ما بر مَرکَب غرور است. من 
به شخصه در سالهای اخیر، این غرور را به صورت یک مرض در بعضی از مدیران استان مشاهده 
کرده ام و به تناسب، هشدارهایی درباره ی نقش این غرور در جلوگیری از شنیده شدن صدای 
دیگران، زمینه سازی برای ایجاد لج بازی های مدیریتی و کارشناسی، نقش منفی آن در به انحراف 
کشیدن مسیرهای درست، بی انگیزه کردن کارمندان و کارشناسان و آغاز ریزش های انسانی در 
ادارات و سازمانها، بسترسازی برای لاپوشانی و ایجاد تخلفات سازمانی از سوی مدیران مغرور  و  
نهایتاً بر زمین زدن خودِ مدیران در میان مدت، داده ام یا نوشته ام. صدها بار در جلسات مختلف، 
از نقطه نظرات بی نهایت عالی کارشناسان عزیز لذت برده ام  و متعاقب آن تعجب و سؤال کرده 
ام چرا این نظرات نجات بخش برای استان را پیگیری و دنبال نمی کنید و آنها با کمال تواضع و 
البته ناامیدی گفته اند که مدیران، نظرات ما را صائب نمی دانند، قبول نمی کنند و غرورشان اجازه 
نمی دهد به آنها توجهی بکنند. غرور مدیریتی در استان، پاشنه ی آشیل بسیاری از حرکت های 
توسعه محور است. مدیر مغرور، مدیری  که ماجراهای اطرافش را درک نمی کند و فرایندهای 
در حال روی دادن در اطرافش را نمی فهمند، مدیری که جز عده ای خاص از بادمجان دورِ قاب 
چین های ریزه خوار و جیره خوار اطرافش، بقیه را آدم حساب نمی کند و بر نمی تابد، مدیری که 
هر روز با گردنی افراشته و سینه ای ستبر و هندوانه هایی به یادگار مانده از دوران بی سوادی های 
بزرگنما شده ی قبلی، پا به اداره یا سازمانی می گذارد و با هر قدمش، به دنبال شکافتن زمین دل 
ها  و جانهاست، جز بر همان کم شمار عده ی ویژه خوار اطرافش، بر دل و قلب دیگری حکومت و 
مدیریت نمی کند. مدیری که نمی داند و نمی فهمد هرچه دارد از حُسنِ نگاه همین کارشناسان و 
دوستان اطرافش دارد که حتی گاهی و  در مقطعی،  از دل و جان برای بر مسند مدیریت نشستنش 
از  آبرو مایه گذاشته اند و حالا همه کس و همه چیز را فراموش کرده، همان بهتر که در تارِ  تنیده 
ی آن رانت خواری ها به دام بیفتد و دستش از به تلاطم وادار کردن ذهن و آشفته کردن روان 
همکارانش قطع شود. غرور مدیریتی در استان را هر کدام از ما بارها و بارها در جلسات مختلف، 
در برخوردهای رو در رو و چهره به چهره با بعضی از مدیران و در مواضع و تصمیم های عجولانه 
و تصمیم های احساسی و بی منطق بعضی از آنها دیده ایم و می بینیم. از قضا، این مدیران، هم 
کورند و هم کر، و لذا بر خلاف بسیاری از روشندلان گرانمایه ی ما که به نور دل روشنند و بر 
خلاف بسیاری از روشن روانان عزیز ما که به صدای موسیقی جان زیست می کنند، هم نالایقند 
و هم متعصب و هم به شدت منفور. چه باید کرد؟ باید در برابر این غرور، با همه ی  قدرت ایستاد، 
باید گردن این غرور بی جا را شکست، باید از مسئولین عالی اجرایی استان خواست که در راستای 
عمل به فرمایشات رهبری عزیز و در مسیر رفع موانع توسعه استان در سال »تولید، پشتیبانی و رفع 
موانع تولید«، این موانع جدی را که از تولید فکرها و انگیزه ها و امیدها و راهبردهای توسعه محور 
و نجات بخش برای استان جلوگیری کرده اند، از سر راه برداشت. دوباره بر می گردم به ماجرای  
بزرگراه پیامبر اعظم. در بزرگراه توسعه استان هم، ما  رسانه ها نقش همان هشدار دهنده های  
مسیر را بر عهده داریم. هرکجا احساس کنیم خودروی توسعه استان در حال انحراف از مسیر است، 

هشدار می دهیم و اگر به هشدارها توجهی نشد، فریاد می زنیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰9۳۰۴9۴۳۸۳۱ ارسال بفرمایید(

سرمقاله

برخورد قاطع پلیس با هنجارشکنان چهارشنبه آخر سال
فرمانده  جانشین  صداوسیما- 
برخورد  از  جنوبی  خراسان  انتظامی 
هنجارشکنان  با  پلیس  قاطع 
داد.  خبر  سال  آخر  چهارشنبه 
با  گفت:  نسب  شجاعی  سرهنگ 
مراسم  در  بخواهند  که  افرادی 
بی  به  اقدام  سال  آخر  چهارشنبه 
شهروندان  آسایش  سلب  و  نظمی 

کنند، برخورد جدی خواهد شد .
وی با بیان این که پیش بینی های 
این  در  امنیت  برقراری  برای  لازم 
فرماندهی  مجموعه  توسط  روز 
است،  شده  انجام  استان  انتظامی 
مردم  شادی  مخالف  پلیس  گفت: 
نیست ولی با برهم زنندگان نظم و 

امنیت و کسانی که اقدام به هنجار 
به  کنند،  پرخطر  حرکات  و  شکنی 
شدت و طبق قانون برخورد خواهد 

شد. وی با بیان اینکه طرح نوروزی 
آغاز خواهد شد و  اسفند ماه  از ۲۵ 
تا ۱۳ فروردین ادامه خواهد داشت، 

افزود: دستگاه های خدمات رسان و 
پلیس آمادگی لازم را برای خدمت 
رسانی به مردم در ایام نوروز داشته 
هم  استان  راه  پلیس  رئیس  باشند. 
در این جلسه گفت: با توجه به اینکه 
امسال پیش بینی شده تا ۳۵ درصد 
استان  سطح  در  را  ترددها  افزایش 
ریزی  برنامه  باید  باشیم  داشته 
نوروزی  سفرهای  در  مردم  تا  شود 
آسیب نبینند. وی با بیان اینکه ۶۸ 
درصد از تصادفات در ساعت ۸-۱۰ 
دستگاه  باید  افزود:  داده،  رخ  شب 
ساعات  این  در  رسان  خدمت  های 
سطح  در  را  خود  های   نیروهای 

جاده ها مستقر کنند.

 ایرنا- استاندار خراسان جنوبی گفت: 
پیگیری، اجرای به موقع و بهره برداری از 
طرح های مصوب سفر رئیس جمهور از 
اولویت های مهم دولت و استان است. 
قناعت روز گذشته در نشست پیگیری 
مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان 
جنوبی که نوزدهم شهریور امسال انجام 
شد، افزود: سفر استانی و مصوبات آن 
برای شخص رئیس جمهور، اعضای 
بسیار  نظام  مجموعه  و  وزرا  دولت، 
مهم و حیاتی است. وی تصریح کرد: 
اعتبارات مصوبات سفر استانی رئیس 
جمهور فقط و فقط در بخش مصوبات 
سفر هزینه و اختصاص یابد و هرگونه 
پذیرش  قابل  زمینه  این  در  تخلف 
نیست. استاندارگفت: باید هزینه کرد این 
اعتبارات توسط معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری و سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان مورد رصد و نظارت 

قرار گیرد. وی افزود: رئیس جمهور و 
اعضای دولت علاوه بر رصد میدانی 
تصویب  برای  ساعت ها  موضوعات، 
و  کارشناسی  جلسات  مصوبات  این 
مصوبات  پس  گذاشته اند،  جمع بندی 
سفر استانی از مهمترین اولویت های 
دولت و استان است. قناعت بر پیگیری 
و  طرح ها  میدانی  رصد  و  مستمر 
پروژه های مصوبات سفر رئیس جمهور 
رفع  و  اجرایی  دستگاه های  توسط 
به موقع موانع اجرای آنها تاکید کرد و 
گفت: مهمترین خواسته بنده از مدیران 
مصوبات  این  به موقع  اجرای  استان، 
است تا مردم هرچه زودتر از آنها منتفع 
شوند. وی بیان کرد: مهلت زمانی ما در 
اجرای پروژه های مصوبات سفر رئیس 
جمهور تا پایان دوره نخست سفرهای 
استانی است و باید با اجرای مصوبات 
جزو نخستین استان های در دوره دوم 

سفرهای رئیس جمهور باشیم. استاندار 
افزود: در نهاد ریاست جمهوری، معاون 
اجرای  پیگیر  جمهور  رئیس  اجرایی 
به  است،  استانی  سفرهای  مصوبات 
همین روال در خراسان جنوبی معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار مسئول 
پیگیری مصوبات است و باید جلسات 
پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهور در 
استان به صورت ماهانه برگزار و گزارش 
بر  علاوه  گفت:  وی  شود.  ارائه  لازم 
جلسه  هم  فصلی  به صورت  اینکه 
پیگیری مصوبات سفر توسط استاندار 
برگزار می شود و مسئولان دستگاه های 
اجرایی به شخصه در این جلسه حضور 
کرد:  تصریح  قناعت  باشند.  داشته 
پروژه های سفر رئیس جمهور که مهلت 
زمانی اجرای آنها در سال ۱۴۰۰ است 
حتما تا پایان سال مالی به مرحله اجرا 

برسد و روی زمین نماند. 

دستگاه های  مسئولان  گفت:  وی 
تنگاتنگی  و  نزدیک  تعامل  اجرایی 
درخصوص اجرای مصوبات سفر داشته 
باشند، چرا که چشم و امید مردم به 
استاندار  است.  مصوبات  این  اجرای 
رئیس  سفر  مصوبه  به ۱۰۰  اشاره  با 
سال  در  جنوبی  خراسان  به  جمهور 
مالی جاری )تا تیر ماه ۱۴۰۱( گفت: 
حتما این مصوبات با پیگیری مسئولان 
وارد فاز اجرایی شود که بعد از اجرای 
آنها مقدمات را برای سفر بعدی رئیس 
آینده  سال  نخست  نیمه  در  جمهور 
و  هزار  با ۶  کنیم. ۲۸۵ طرح  فراهم 
۳۰۰ میلیارد تومان منابع اعتباری دولتی 
تومان  میلیارد   ۳۰۰ و  هزار  هفت  و 
تسهیلات ریالی رهاورد سومین سفر 
خراسان  برای  جمهور  رئیس  استانی 
جنوبی است که ۱۰۰ طرح آن در سال 

مالی جاری اجرا می شود.

مصوبات استانی سفر  رئیس جمهور  به موقع اجرا شود

رئیسی:دستمفسدانوسودجویانراقطعکنید

رئیس جمهور در دیدار با وزیر، مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات 
گفت: با بی عدالتی مبارزه کنید و دست مفسدان و سودجویان را 
قطع کنید. رئیسی افزود:  مهم ترین ماموریت وزارت اطلاعات حفظ 

و صیانت از نظام و سرمایه های انقلاب اسلامی است.    

هرگونهشرارت،پاسخهایویرانگرخواهدداشت

روابط عمومی کل سپاه در بیانیه ای با اشاره به هدف قرار گرفتن 
مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیست ها توسط موشک 
های نقطه زن اظهار کرد : بار دیگر به رژیم جنایتکار صهیونیستی 
هشدار می دهیم، تکرار هرگونه شرارت با پاسخ های سخت ، قاطع 
و ویرانگر مواجه خواهد شد. در ادامه این اطلاعیه آمده است: به 
ملت عظیم الشأن ایران نیز اطمینان می دهیم امنیت و آرامش میهن 
اسلامی ، خط قرمز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بوده و 

به احدی اجازه تهدید و تعرض به آن را نخواهند داد. 

هنوزبرخیمدیرانباعزمواراده
رئیسجمهورهمراهنیستند

اراده  و  عزم  با  مدیران  برخی  هنوز  گفت:  مجلس  نماینده 
رئیس جمهور همراه نیستند و لازم است درباره آنها تصمیم گیری 
شود. ارکانی افزود:  آقای رئیس جمهور با ژیان نمی شود در مسابقه 
فرمول یک شرکت کرد، هنوز برخی مدیران با عزم و اراده شما 

همراه نیستند و لازم است در خصوص آنها تصمیم گیری شود. 

میرلوحی:اصلاحطلباناهلسنگاندازینیستند

میرلوحی، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: یکی از شانس های 
امروز جریان حاکم این است که اصلاح طلبان اهل سنگ اندازی 
و مانع تراشی نیستند و حتی امیدوارند در بسیاری از بخش ها به 
خصوص »برجام« موفق شوند. البته در همین فضا اصلاح طلبان 
تلاش می کنندبا دوری از مشکل تراشی برای جریان حاکم، رابطه 

خود و مردم جامعه را به نوعی بازسازی کنند.

انقلاباسلامیدرحالنزدیکشدن
بهآرمانهایشاست

دبیرکل جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی گفت: در حال حاضر 
با توجه به نزدیکتر شدن انقلاب به آرمان هایش، کار تشکیلاتی 
ضرورت بیشتری پیدا می کند و مسائل پیش روی آن نیز بسیار 
بیشتر از گذشته شده است. شاکری افزود: اگر می خواهیم در 
عرصه بین الملل به تمدن اسلامی برسیم، باید تشکل های انقلابی 
بسیاری از نظامات اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و بین المللی را 

بیاموزد و بر این موضوعات مسلط و سپس غلبه پیدا کند.

آمریکاواروپاییهادستازتعللکردن
مانندبچههابردارند

مرندی، مشاور تیم مذاکره کننده گفت: تعجب می کنم که به نظر 
می رسد برخی از روزنامه نگاران فکر می کنند مذاکرات وین به نتیجه 
نهایی رسیده است. هنوز متن توافق شده نهایی وجود ندارد. وی 
افزود: ما به خط پایان نزدیک شده ایم و ایالات متحده و سه کشور 

اروپایی باید دست از تعلل کردن مانند بچه ها بردارند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

ولادت با سعادت حضرت علی اکبر)ع( و روز جوان گرامی باد. موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر آماده دریافت هدایای شما می باشد.

قربانی

وانت تلفنی علیرضا

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 0۹15۳۶۳۷50۷- حسینی

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998
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پرواز تهران - بیرجند به مقصد نرسید

مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی گفت: پرواز مسیر تهران - بیرجند به دلیل شرایط نامساعد جوی در مشهد به زمین نشست. طهماسبی اظهار کرد: این پرواز ساعت 
6:25 دقیقه صبح یکشنبه از تهران به سمت بیرجند انجام شد. مدیرکل فرودگاه های استان گفت: این پرواز به دلیل نامساعد بودن شرایط جوی موفق به فرود در فرودگاه 

شهید کاوه بیرجند نشد و در مشهد به زمین نشست. وی افزود: این پرواز باطل اعلام شد و مسافران امکان پیاده شدن در مشهد و یا برگشت به تهران را دارند.
* مسئولین بهتره به جای افزایش حقوق 
یکم گرونی رو کم کنید. تا هم کارگر و 
هم کارفرما راضی باشه. کارفرمایی که 
 نانوایی داره هر هفته باید فقط 1200
به شاطر پول بده، تازه با پخت 5کیسه 
سنگک، به علاوه اجاره مغازه، خمیرمایه 
ای که از 45 تومان رسید به 90 و از 90 
کنارش  در  195هزارتومان،  به  رسیده 
کیسه نمک و صابون هم هست که 
بماند، پول آرد بماند، هزینه هایی که 
حمل کننده آرد و انعامی که میخوان 
بماند، برسیم به پول بیمه که کمرشکنه 
بماند، هزینه گازو آب و برق هم که دیگه 
نگم تازه اگه شریک هم داشته باشی که 
دیگه بازم نگم. خوب با این همه گرونی 
کارفرمای بیچاره چه کار کنه اون کارگر 

زحمت کش چه کا رکنه.

* حل معضل ترافیک بیرجند کاری نداره 
خیابونهای دور بازار را یک طرفه کنند 
همشون به ده کیلومتر طول نمیرسه 
اتوبان که نیست تا مردم هم بهتر به 
کاراشون برسن. همشون هم تو همین 
از  برین  امام  از میدان  دارند  نقطه کار 
برسیم  بعد  بعد 17 شهریور  منتظری 
همش 5 دقیقه طول نمی کشه درحالی 
که الان فقط منتظری  20دقیقه طول 
میکشه که به اون سرش برسیم ، پارک 
هم که نمیشه کرد اگه یک طرفه بشه 

مردم دعاتون می کنند.

* در خصوص افزایش حداقل حقوق ، 
منظور برخی از ادارات دولتی است که 
نیروهایش کارگری محسوب می شوند 
و حقوقشان 54 درصد افزایش پیدا می 
کند وگرنه کدام کارفرمایی حاضر است 
این مقدار افزایش حقوق را برای کارگر 

داشته باشد؟ 

و  آموزش  مدیریت  خدمت  *سلام 
پرورش عاجزانه خواهشمندم وضعیت 
 اسفناک و حقوق و قرارداد و بیمه نیروهای

خرید خدمات رو پیگیری کنید.  

*واقعا در این روزهای پر تردد که ترافیک 
حکمفرماست  شهر  سطح  در  بالایی 
بایستی از زحمات پرسنل راهنمایی و 
رانندگی تشکر کرد که اینقدر در همه 

جای شهر حضور چشمگیری دارند .

* متاسفانه مسئولین دائم به فکر حذف 
به  توجهی  هیچ  و  هستند  مشکلات 
پیامدها ندارند. حل مشکلات کارگران 
با پایه حقوق بالا بسیار عالی و خوب 
دستمریزاد اما توجه به بازار کساد و عدم 
تولید و مشکلات کارفرما هم داشتید 
این راه حل پرونده های تعدیل نیروها و 
گرفتن حقوق بیمه بیکاری و صف اداره 
کار برای تعیین تکلیف پروندها و چند 
ماه بدون حقوق بودن نیروها. کاش به 
جای افزایش حقوق افزایش اشتغال بود 
تا کارفرما و نیروهای کار در کنار هم از 
کار بهتر سود می بردند. افزایش حقوق 
و پاداش رو کارفرما انجام میده اگر درآمد 
خوبی باشه امیدوارم روزی برسه در کشور 
هیچ کارفرما یی به خاطر نبود کار و درآمد 

هیچ نیرویی رو از کار بیکار نکنه.

شهید  بنیاد  مسئولین  خدمت  *سلام 
 زحمت بکشن از شهدای گمنام هم در 
برنامه خودقرار دهندکه درروستای امیرآباد 

شیبانی حاشیه مرکز استان دفن بشوند.

*اداره حمل و نقل جاده ای استان برای 
خاموشی های تقاطع های غیرهمسطح 
گناه  از  بدتر  عذر  استان  های  جاده  و 
می آورد. سرقت چراغ یا سیم و کابل 
چگونه و چطور؟ مگر این محدوده متولی 
نگهداری ندارد؟ در قرن 21 با این همه 
پیشرفت و دوربین نظارتی و نیروهای 
اداره راه این توجیه و این طرز نگهداری 

بیت المال پذیرفته نیست.

* دولتی که خودش پول کارمنداشو نداره 
بده، حقوقشان را چند ماه عقب میندازه 
اونوقت برای کارفرما که از قشر مردم 
را  یه عمر زندگیش  هست و سرمایه 
برای اشتغال تعدادی کارگر گذاشته ،هر 
روز شرایطی برایشان میذاره روزی نیست 
که کارگاه یا کارخانه ای تعطیل نشه... از 
افزایش قیمت کالا و مواد اولیه گرفته تا 
هزینه کارگر و ...،یک کارگاه با کمترین 
امکانات صنعتی الان با زیر ده میلیارد 
محاله بشه تشکیل داد و اگر ده نفر کارگر 
داشته باشه یعنی هر کارگر که داخل 
آنجا مشغول کارند یک میلیارد برایش 
سرمایه گذاشته شده حالا بماند کارگاه 

های بزرگ.

* آقایان کسی بعد از اینهمه تاکید استاندار 
و رئیس جمهور بر پاسخگویی ، آیا تغییر 

رفتار و رویکردی  در مدیران دیده اند ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برخی مدیران استان 
می ترسند،  استاندار 

باید جسارت بدهد 
و دستگاه  نظارتی 

حمایت کند

یکی از آسیب های جدی استان ما عدم 
وجود ریسک پذیری در مدیران و اصلا 
بومیان منطقه ماست. از سویی همیشه 
مطالبه ما انتخاب نیروهای بومی برای 
ادارات است و در نقطه مقابل همین 
 بومیان عزیز وقتی به مسئولیت می رسند 
متاسفانه نه قدرت ریسک دارند و نه 
سیستم نظارتی این اجازه را به آنها می دهد. 
من به عنوان یک شهروند فردوسی که 
 در چند دهه پس از تقسیم استان شرایط 
را بررسی می کنم کاملا می فهمم 
که پیشران توسعه ما معدن، کشاورزی 
و گردشگری نیست، بلکه این منابع 
انسانی توانمند هستند که می توانند با 
 ، ها  از ظرفیت  برداری صحیح   بهره 
 تحول ایجاد کنند . برای حل مشکلات مان

اول باید مشکل را بشناسیم و اولین و 
بزرگترین مشکل ما در استان این است 
که به دلیل عدم مطالبه گری مردم ، 
مدیران هم ساکن و مدیر بر امور جاری 
شده اند و کم کم قدرت ریسک از آنها 
گرفته شده و به یک جانشینی عادت 
 کرده اند، از طرف دیگر استانداران هم در 
 ادوار مختلف به جای توصیه به جسارت و

 پیگیری ، قانونمندی و حراست از سرمایه  
و  اند  داده  جلوه  والاتری  ارزش  را  ها 
دستگاه های نظارتی هم در گذشته با 
چشم پوشی به وضع بغرنج استان ، مُرّ 
 قانون را اجرا و خیلی انعطاف به خرج
 نداده اند. نتیجه این شده که حالا در
 استان ما با ذره بین هم بگردید نمی شود
 مدیر ریسک پذیر پیدا کرد چرا ؟ چون چند

مدیر صد البته مثبت و خوب به دلیل جا 
 به جایی های معمول در سایر استان ها

 که برای برگشت نخوردن منابع انجام 
 داده بودند محکوم و توبیخ شدند و این 
استان  ذهن  در  همیشه  برای  خاطره 
اکنون  کرد؟  باید  اما چه  ماندگار شد. 
داریم که در همه جلسات  استانداری 

پیگیری  و  جسارت  به  را   مدیران   
توصیه می کند، رئیس کل دادگستری 
داریم که خودش آستین بالا می زند و 
به صورت میدانی مشکلات را پیگیری 
و حل می کند، رئیس سازمان بازرسی 
داریم که نگاهش به توسعه استان و 
استفاده از ظرفیت های قانونی، مثبت 
است. فقط کمی مطالبه گری مردمی 
 می خواهیم، دستورالعمل استانی استاندار 
برای جسارت مدیران و ایجاد دلگرمی 
 دستگاه های نظارتی برای حمایت از 
مدیران پرتلاش که اگر این مثلث کنار 
 هم قرار گیرد هم خیال مردم راحت است

و هم توسعه استان سرعت بیشتری می 
گیرد  و  مشکلات حل می شود. این 
فرصت طلایی شاید هیچ وقت تکرار 

نشود.  لطفا به این مهم توجه کنید

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پیش ثبت نام ۷۰۰ 
نفر از استان برای 

سفر نوروزی عتبات  

مدیرکل حج و زیارت خراسان جنوبی 
ثبت  جاری  ماه  اسفند  از 17  گفت: 
استان  در  عتبات  نوروزی  سفر  نام 
شد  آغاز  کشور  سراسر  با  همزمان 
برای  استانی  هم   700 تاکنون  که 
سفر پیش ثبت نام کردند. ابوالفضل 
بیان  با  مهر،  با  گفتگو  در  نوفرستی 
اینکه کاروان ها مشخص شده و برای 
ثبت نام به کاروان ها اعلام شده است، 
افزود: از این تعداد ثبت نام عمده افراد 
اما  داشتند،  زمینی  اعزام  درخواست 
بازگشایی  زمینی  مرزهای  تاکنون 
نشده است. وی با بیان اینکه امیدواریم 
مرزها باز شود، ادامه داد: در صورتی 
که این امر رخ دهد اعزام متقاضیان 
از نیمه شعبان آغاز می شود. به گفته 
در خراسان جنوبی  مردم  اقبال  وی، 
به دلایل مختلف از اعزام هوایی کم 
است، اما افرادی که درخواست اعزام از 
طریق هوایی را دارند پیگیری شده تا از 
طریق پروازهای مشهد و تهران اعزام 

این افراد صورت گیرد.

خبر خوب امروز

اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار   - ایرنا 
به اینکه باید بازارهای صادراتی متعددی 
حوزه  این  در  بلندی  های  گام  و  داشته 
در  را  جنوبی  خراسان  گفت:  برداریم، 
ویترین قرار دهیم. به گزارش مهر، جواد 
گفتگوی  شورای  در  شنبه  عصر  قناعت 
کرد:  اظهار  خصوصی  بخش  و  دولت 
شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی 
تصمیم  و  تصمیم گیری  مرجع  بالاترین 
خراسان  اقتصادی  مسائل  برای  سازی 
با  تنها  بیان کرد:  استاندار  است.  جنوبی 
تزریق ایده های نو و خرد جمعی در قالب 
در  تولید  فرآیند  گفتگو می توانیم  شورای 
استان را تسهیل کرده و مشکلات فرآوری 
با  قناعت  کنیم.  حل  را  سرمایه گذاران 
تأکید بر اینکه بخش دولتی و خصوصی 
اقتصادی نباید به چشم رقیب و مانع کار 
باور  این  به  باید  نگاه کند، گفت:  به هم 
قطعی برسیم که بیش از دوسوم مسائل و 
مشکلات با تعاملات بین بخش خصوصی 

و دولتی در اقتصاد حل می شود.

اهل ریسک باشیم

وی ادامه  داد: باید افق نگاه مان در حوزه 
صادرات را فراتر برده و تنها به افغانستان 
به عنوان بازار هدف صادراتی نگاه نکنیم 
بیشتر  رایزنی و تلاش  با  بلکه می توانیم 
قرقیزستان،  ترکمنستان،  بازارهای  به 
صادرات  هم  و...  اربیل  و  تاجیکستان 
فعالان  به  خطاب  استاندار  باشیم.  داشته 
اقتصادی خراسان جنوبی گفت: باید اهل 
یک  وجود  محض  به  و  باشید  ریسک 
مانع عقب نشینی نکنید. قناعت با تأکید 
همکاری  بدون  دولتی  بخش  اینکه  بر 
نمی تواند  تنهایی  به  و  خصوصی  بخش 
اقتصادی  حوزه  در  خود  مأموریت های 
خراسان  باید  کرد:  بیان  دهد،  انجام  را 
جنوبی را در ویترین کنیم و ظرفیت ها و 
پتانسیل های آن را معرفی کنیم، چرا که 
در آن صورت می توانیم برای محصولات 

مان بازاریابی خوبی داشته باشیم.

بازارهای صادراتی استان
متعدد باشد

وی یادآور شد: باز هم تأکید می کنم که 
و  برداریم  صادراتی  بزرگ  گام های  باید 
نظر  مد  را  متعددی  صادراتی  بازارهای 
قرار دهیم. استاندار خراسان  جنوبی گفت: 
اینکه برخی از کشورها در حال برگرداندن 
پول های بلوکه شده ایران است، نشان از 
ضعیف شدن قدرت و سلطه آمریکاست. 
صنعت،   سازمان  رئیس  جرجانی  عباس 
هم  جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن 
گفت: متأسفانه برخی از واحدهای تولیدی 
بازار  نداشتن  واسطه  به  جنوبی  خراسان 

مناسب برای محصولات تعطیل شده اند.

ارتقای ۱۵ پله ای رتبه شورای 
گفتگوی دولت در استان

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 

رتبه  ارتقای  از  هم  بیرجند  کشاورزی 
 24 از  جنوبی  خراسان  گفتگوی  شورای 
کل  به  نسبت  نخست  ماه   6 در   9 به 
سال گذشته خبر داد و گفت: این ارتقای 
بخش  بیشتر  تعامل  مرهون  پله ای   15
خصوصی و دولتی است. محسن احتشام 
افزود: رتبه شورای گفتگوی استان در 6 
ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه 
سال قبل از رتبه 20 به 9 با کسب امتیاز 
7۸.9 از 100 ارتقا یافته که این امر باعث 
قرار گرفتن استان در رتبه دوم با نام در 

مسیر شایستگی شده است.

بیان کرد: شوراهای گفتگوی دولت  وی 
ماهیت  به  توجه  با  خصوصی  بخش  و 
عملکردی و جایگاه قانونی خود از جمله 
پنجم  ساله  پنج  برنامه  قانون   75 ماده 
فرهنگی  و  اجتماعی  اقتصادی،  توسعه 
و 1۳  مواد 11  ایران،  اسلامی  جمهوری 
کار  و  بهبود مستمر محیط کسب  قانون 
و ماده 12 قانون احکام دائمی برنامه های 
توسعه کشور یکی از مکانیسم هایی است 
که می تواند به هم افزایی و فهم مشترک 
زمینه  در  خصوصی  بخش  و  دولت 
اصلاح فرآیندها و رفع موانع حوزه تولید 
و سرمایه گذاری به منظور نیل به توسعه 
اتاق  رئیس  کند.  کمک  کشور  اقتصادی 
کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی، 
مطابق  کشور  وزارت  داد:  ادامه  بیرجند 
نظارت  برای  و  حاکمیتی خود  وظایف  با 
عالیه و رصد فعالیت استان ها، با همکاری 
شاخص های  اساس  بر  و  بازرگانی  اتاق 
تهیه  به  نسبت  توافق،  مورد  ارزیابی 
و  دولت  گفتگوی  شوراهای  عملکرد 
سال  نخست  ماه   6 در  بخش خصوصی 
جاری اقدام کرده است.وی تصریح کرد: 
استان  شورای  وظایف  جلسات،  تشکیل 
اعم از طرح موضوعات و دستور جلسات 
موضوعات  و  استانی  دستاوردهای  شورا، 
پیشنهادی با ابعاد ملی و فراگیر از جمله 
احتشام  است.  ارزیابی  شاخص های  این 
عنوان کرد: در 6 ماه نخست امسال چهار 
بخش  و  دولت  گفتگوی  شورای  جلسه 
صنایع  اصناف،  حوزه های  در  خصوصی 

بازرگانی و  نقلریال  لبنی، معدن، حمل و 
کشاورزی با ۳6 مصوبه در استان برگزار 
شد که بیش از 70 درصد آن اجرایی شده 

و مابقی در حال پیگیری است.

تعطیلی ۴۰ درصد
 واحدهای تولیدی استان

بازرگانی  اتاق  صنعت  کمیسیون  رئیس 
تا 50 درصد  نیز گفت: حدود 40  بیرجند 
از واحدهای خراسان جنوبی که پروانه بهره 
برداری از صمت گرفته اند، به علت کمبود 

نقدینگی حاصل از تورم تعطیل شده اند. 

کرد:  اظهار  رمضانی،  علی   محمد 
صنعتی  واحد   570 جنوبی  خراسان   در 
 250 و  صمت  از  برداری  بهره  پروانه 
واحد صنایع تبدیلی نیز پروانه بهره برداری 
رئیس  گرفته اند.  کشاورزی  جهاد  از  را 
بیرجند  بازرگانی  اتاق  صنعت  کمیسیون 
 50 تا   40 حدود  متأسفانه  کرد:  اظهار 
درصد از واحدهایی که پروانه بهره برداری 
به  گرفته اند،  تجارت  و  معدن  از صنعت، 
تورم  از  حاصل  نقدینگی  کمبود  علت 

تعطیل شده اند.

راهکار رفع خام فروشی

ستاد  مصوبات  اینکه  اشاره  با  رمضانی 
از  برخی  در  تولید  مواد  رفع  و  تسهیل 
بانک ها اجرا نمی شود، بیان کرد: رفع خام 
فروشی در خراسان  جنوبی جز با حمایت 
از تولیدات استان در بخش های مختلف 
حاصل نمی شود. وی یادآور شد: وقتی در 
خراسان جنوبی تولید سنگ معدن گرانیت 
داریم نباید مانند آنچه در گذشته رخ داد 
برای برخی از میادین و جدول گذاری ها 

از گرانیت مشهد استفاده شود.
کمیسیون  رئیس  خیریه،  حسین  سید 
در  نیز  بیرجند  بازرگانی  اتاق  کشاورزی 
 75 تا   70 اینکه  به  اشاره  با  جلسه  این 
درصد از تولیدات در بخش صنایع طیور 
در خراسان جنوبی مازاد نیاز استان است، 
برای صادرات  باید  راستا  این  در  گفت: 
میزان مازاد به ویژه به کشور افغانستان 

برنامه ریزی کنیم.

حذف ارز ترجیحی و 
نیاز به نقدینگی واحدها

وی با اشاره به اینکه نیاز سایر استان های 
کشور نیز باید مد نظر قرار گیرد، اظهار کرد: 
طیور  و  دام  نهاده  از  ترجیحی  ارز   حذف 
بی شک واحدهای تولیدی در این بخش را 
نیازمند طلب نقدینگی فراوانی برای خرید 
باید  زمینه  این  در  که  کرد  خواهد  نهاده 
کمیسیون  رئیس  شود.  اندیشیده  تدبیری 
کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند یادآور شد: 
پیشنهاد دیگر ما این است در زمینی که 

بارگاه زرشک اختصاص داده مجوز  برای 
نیز  آن  بالای  طبقه  در  مسکونی  ساخت 
داده شود تا انگیزه بیشتری برای کشاورز 
رئیس  حسینی،  غلامحسین  شود.  ایجاد 
این  در  هم  جنوبی  خراسان  تعاون  اتاق 
نمایندگان  از عدم حضور  با گلایه  جلسه 
مجلس در جلسات گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی استان اظهار کرد: نقد دیگر ما 
عدم تعیین معاون اقتصادی برای استانداری 

خراسان جنوبی است.

معادن خراسان جنوبی 
و مشکل ماشین آلات

اتاق  اعضای  ملاقات  کرد:  بیان   وی 
برای  خراسان  جنوبی  استاندار  با  تعاون 
مطرح کردن مسائل و مشکلات از دیگر 
درخواست هاست. احمد پروین نایب رئیس 
کمیسیون معدن اتاق بازرگانی بیرجند نیز 
در هشتمین جلسه شورای گفتگوی دولت 
مشکل  کرد:  بیان  خصوصی  بخش  و 
ماشین آلات یکی از مسائل جدی معادن 
در خراسان جنوبی است و با تسهیلات تا 

حدی می توان این مشکل را رفع کرد.
وی گفت: باید از معدنکاران حمایت جدی 
صورت گیرد تا آنها نیز در شرایط جنگ 
تحریمی بتوانند شعله اشتغال را همچنان 

روشن نگه دارند.

هنوز معاون اقتصادی استاندار 
تعیین تکلیف نشده است

و  واردات  مدیریت  کمیسیون  رئیس 

توسعه صادرات اتاق بازرگانی بیرجند هم 
گفت: با توجه به اینکه مدتی از روی کار 
آمدن دولت سیزدهم و انتصاب استاندار 
اقتصادی  معاون  هنوز  اما  می گذرد، 
استاندار تعیین تکلیف نشده و با سرپرستی 
افزود:  مدیریت می شود. علیرضا خامه زر 
حوزه  این  سریعتر  چه  هر  داریم  تقاضا 
تکلیف  تعیین  استان  اقتصادی  مهم 
سردرگمی  از  خصوصی  بخش  تا  شود 
مقدم  جعفرپور  غلامرضا  شود.   رها 
جنوبی  خراسان  تولیدی  صنوف  نماینده 
اخیر  مصوبه  به  عنایت  با  گفت:  هم 
سال  در  کارگران  دستمزد  افزایش 
جامعه  به  ویژه ای  توجه  امیدواریم  آینده 

کارگری و واحدهای تولیدی شود.
طبس  پروده  زغالسنگ  شرکت  نماینده 
مهمترین  گفت:  نشست  این  در  هم 
ارز  تامین  زغالسنگ  معادن  مشکل 
ماشین آلات  و  تجهیزات  خرید  برای 
است. چمنزاری افزود: در حال حاضر 90 
درصد تجهیزات معدنی وابسته به خارج 
از کشور است که اگر راه حل مناسبی در 
دچار مشکلات  نشود  پیدا  این خصوص 
اصناف  اتاق  رئیس  شد.  خواهیم  عدیده 
خراسان جنوبی هم گفت: در حال حاضر 
استان و  15 هزار واحد صنفی در مرکز 
در مجموع ۳5 هزار واحد در استان فعال 
مشکلاتی  با  صنوف  برخی  که  است 
درخواست  افزود:  علیزاده  رضا  مواجه اند. 
داریم استاندار خراسان جنوبی نشستی با 
حضور اصناف مختلف برگزار و مشکلات 

واحدها را بشنود.

توسعه استان اتفاق نخواهد افتاد 
مگر از خام فروشی جلوگیری شود

جنوبی  خراسان  اسلامی  شورای  رئیس 
افتاد  اتفاق نخواهد  استان  گفت: توسعه 
جلوگیری  فروشی  خام  از  اینکه  مگر 
با بیان اینکه  شود. علیرضا حاجی آبادی 
باید مردم استان برای خرید محصولات 
ترغیب  و  تشویق  استان  داخل  تولیدی 
از  حمایت  همچنین  افزود:  شوند، 
تشویق  کننده،  مصرف  و  تولیدکننده 
به  ورود  برای  سرمایه گذاران  ترغیب  و 
خرد  سرمایه های  کارگیری  به  استان، 
کردن  فراهم  کلان،  حوزه های  برای 
فرآیندها  تسهیل  برای  مناسب  بستر 
سرمایه گذاری  نیاز  مورد  استعلامات  و 
شهردار  است.  درخواست ها  دیگر  از 
در  جهش  معتقدیم  گفت:  هم  بیرجند 
مدیریت شهری با اخذ عوارض و تعرفه 
بنابراین  نمی شود،  میسر  شهروندان  از 
متوسل شدن  جز  راهی  مهم  این  برای 
مهدی  نیست.  سرمایه گذاری  دالان  به 
با  بیرجند  شهرداری  افزود:  بهترین 
داشتن زمینه های جذاب سرمایه گذاری، 
عمل  به  دعوت  خصوصی  بخش  از 
در  سرمایه گذاری  از  حمایت  می آورد، 
بیرجند   شهرداری  برنامه های  اولویت 

در سال 1401 است.

فعالان اقتصادی استان گام های بلند صادراتی بردارند
توصیه استاندار  به بخش خصوصی : خراسان جنوبی را در  ویترین قرار  دهیم

تاسیس شرکت ستون صنعت پاسارگاد )سهامی خاص(
 درتاریخ 1400/11/25 به شماره ثبت 6758 به شناسه ملی 14010802358 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه امور پیمانکاری،مشاوره و مطالعات و تهیه طرح های مقدماتی، 
مرحله اول و دوم ،طراحی،محاسبه،نظارت و اجرا در: رشته ساختمان و ابنیه : ساختمانهای مسکونی، اداری،صنعتی،انبوه سازی ، شهرک سازی،پارکینگ های طبقاتی،تجاری ،آموزشی،درمانی،ورزشی،کارخانه ها و ابنیه عمومی اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی، سازه 
های ساختمانی، محوطه سازی )بزرگ و کوچک(، دیوارکشی، اجرای پیاده روها ، امور مربوط به طراحی، مشاوره و اجرای نماهای داخلی و بیرونی ساختمان، اجرای جوش و تست جوش، طراحی و اجرای المان های شهری، معماری داخلی، زیباسازی، محاسبه کلیه نقشه 
های عمرانی. نصب کلیه سیستم های هشداردهنده و سیستم های ارتباطی ساختمان. رشته تأسیسات و تجهیزات: شبکه گازرسانی شهری، تأسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی سدها، اجرای سیستم های سردکننده، تأسیسات وتجهیزات ساختمان )آب، برق، گاز و فاضلاب( 
و انتقال زباله، تأسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب کوچک و بزرگ، وسایل انتقال )آسانسور و پله برقی (،سیستم های خبری و هشداردهنده، تجهیزات آشپزخانه و سلف سرویس و رختشویخانه، سیستمهای ارتباطی و شبکه های رایانه ای ساختمان، 
ماسه پاشی )سند بلاست(،حفاظت کاتودی، پوشش )لاینیگ(، ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب کوچک. رشته راهسازی: راه ها نظیر جاده های اصلی و فرعی، کلیه مسیرهای ارتباطی، بزرگراه ها، راه های ریلی، باند فرودگاه، سیستم های انتقال هوایی پایه دار، فرودگاه ها، 
تونل ها، پل ها، راه های زیرزمینی )شامل مشاوره، طراحی، تهیه، نصب، تعمیر و نگهداری تجهیزات( و راهداری و عملیات آسفالتی، خط کشی آسفالت و معابر و نصب علائم و تجهیزات راهداری و راهسازی. رشته آب: بندها، سدها و ساختمان نیروگاه های آبی، سازه های 
هیدرولیکی و تونل های آب، مخازن آب و شبکه های توزیع آب، تأسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب )بزرگ و کوچک(، خطوط انتقال آب، ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب بزرگ، شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانال های انتقال آب و شبکه 
های آبیاری و زهکشی، سازه های دریایی و ساحلی، عملیات ساختمانی )سیویل( تصفیه خانه های آب و فاضلاب و سپتیک تانک های فاضلابی. اصلاح و به روز رسانی سیستم های نوین آبیاری، آبیاری تحت فشار، آبیاری کم فشار، سیستم های هوشمند آبیاری شبکه های 
ابیاری و زهکشی احداث ترمیم و حفر چاه وقنوات رشته نفت و گاز: شامل امور پیمانکاری مربوط به تأسیسات سر چاهی و خطوط لوله جریانی، مخازن ذخیره نفتی، خطوط انتقال نفت و گاز، تلمبه خانه های نفت و ایستگاه های تقویت فشار گاز، سازه های دریایی نفت و 
گاز )به جز استخراج و اکتشاف و بهره برداری معادن نفت و گاز پتروشیمی و به جز انجام فعالیت بالادستی صنعت نفت گاز و پتروشیمی(. رشته نیرو:امور پیمانکاری مربوط به تولید، توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاه ها، شبکه های برق و تأسیسات برقی، پست های توزیع 
و الکترونیک عام و خاص. رشته کشاورزی : طراحی،محاسبه،نظارت و اجرا در زمینه جنگل کاری و درختکاری، آبیاری، بهسازی و اصلاح اراضی، مالچ پاشی و تثبیت شن های روان، عملیات زراعی، کاشت و برداشت محصولات عمده و استراتژیک، مرتع داری و ایجاد مراتع 
دست کاشت، کارهای دامپزشکی، ایجاد فضای سبز و نگهداری آن، حفاظت خاک و آب و آبخیزداری ،کارهای دامپروری شامل ) مرغداری،گاوداری، زنبورداری و گوسفند داری(. رشته نقشه برداری:امور مربوط به فعالیت های نقشه برداری اعم از تهیه نقشه های توپوگرافی 
اعم از منطقه های شهری ، نقشه برداری و پیاده کردن طرح ها شامل مسیرها، خطوط لوله، انتقال نیرو ، تهیه پروفیل های طولی و عرضی ، تعیین و اندازه گیری نقاط کنترل زمینی عکسی، همچنین تهیه مدل ارتفاعی رقومی در مواردی که جمع آوری اطلاعات آن به 
روش زمینی است. انجام پردازش های کارتوگرافی برای ارایه و پرینت محصولات هیدروگرافی، فتوگرامتری، جی آی اس و نقشه برداری راه ها، تونل ها و سدها و پروژه های عمرانی. انجام خدمات پشتیبانی در زمینه حمل و نقل درون شهری،تامین نیروی انسانی در حوزه 
خدمات پیمانکاری، نگهداری فضای سبز ، امور آشپزخانه ها و رستوران ها،امور تأسیسات، تعمیر و نگهداری، تایپ و تکثیر. اخذ هرگونه نمایندگی و شعبه از شرکت های معتبر داخلی و خارجی در رابطه با امور فوق و نیز اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی در 
داخل و خارج از کشور، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، واردات، صادرات و خرید و فروش محصولات، مصالح، ماشین آلات و لوازم مورد نیاز در زمینه تخصص های فوق الذکر، اخذ اعتبارات و تسهیلات مالی از مؤسسات مالی و اعتباری و بانکی در سراسر کشور، 
واردات و صادرات کالاهای بازرگانی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله محله مدرس)سیلو( ، بلوار شهید 
آیت الله مدرس ، کوچه بعثت 6]شهید آیت ا... مدرس43[ ، پلاک 5 ، طبقه چهارم ، واحد 8 کدپستی 9718745371 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 
1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 34/400 مورخ 1400/11/14 نزد بانک صادرات شعبه بازار بیرجند با کد 1004 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای معین دهقانی گسک به شماره ملی 0640625800 به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال آقای جعفر محسن زاده به شماره ملی 0652051189 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمود اکرمی به شماره ملی 0943418755 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی با امضا آقای جعفر محسن زاده ) نایب رئیس هیئت مدیره ( و آقای معین دهقانی گسک ) رئیس هیئت مدیره ( و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
آقای معین دهقانی گسک ) رئیس هیات مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محمدحسین دهقانی گسک به شماره ملی 5239727521 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم سیده صدیقه حسنی به 

شماره ملی 5979856986 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1290246(



وکیل خود باشید

مراحل معامله املاک موروثی
اولین و مهم ترین نکته ای که باید به آن توجه 
کنید، این است که دقت کنید ملک به نام شخص 
فوت شده باشد. کافیست نگاهی به سند آن ملک 
بیندازید تا این مسئله به وضوح برای شما روشن 

شود. زیرا اگر مطمئن نشوید که ملک به نام متوفی 
است و سپس اقدام به خرید آن کنید، ممکن است 
سرتان کلاه برود. مهم ترین مدرک برای معامله 
املاک موروثی، گواهی انحصار وراثت است. بر 
اساس این گواهی مشخص می شود که شما با 
چه افرادی در معامله ملک طرف هستید. بهتر 
است جهت جلوگیری از بروز هرگونه مشکلی 
در خرید این نوع املاک، علاوه بر رویت گواهی 
انحصار وراثت، شناسنامه متوفی را بررسی کنید 
و یا با استعلام از اداره ثبت احوال، احتمال وجود 
ورثه دیگر را بررسی کنید.قبل از معامله حتماً اسناد 
هویت فروشندگان شامل شناسنامه و کارت ملي 
را رویت و سال تولد وراث را بررسی کنید. اگر در 
بین وراث اشخاص کمتر از ١۵ سال وجود داشته 
باشند، بر اساس قانون از تصرف در اموال و حقوق 
مالی خود ممنوع خواهند بود و حق معامله آنان به 
دست ولی یا قیم آن ها است. یعنی شما باید برای 
خرید املاک موروثی، با قیم او معامله کنید.در این 
موارد، قیم مجاز به فروش سهم الارث ورثه صغیر 
نمی باشد و باید ابتدا مجوز فروش ملک صغیر را 
از دادسرا درخواست کند. دادستان صلاح صغیر 
را بررسي کرده و در صورت احراز این امر، مجوز 
مربوطه را صادر می کند. بنابراین خریدار می باید 
یس از احراز هویت قیم علاوه بر قیم نامه، مجوز 

واحد سرپرستی دادسرا نیز مطالبه و بررسی کند.
حتما قبل از معامله بررسی کنید که آیا متوفی 
وصیت نامه ای درمورد ملک موردنظر دارد یا خیر. 
زیرا بر اساس قانون هر شخصی می تواند بخشی 
از اموال خود را پس از فوتش به فرد دیگری 
واگذار کند. بنابراین اگر قسمتی از ملک به فردی 
واگذار شده باشد، آن شخص در هنگام معامله 
ملک حتما باید حضور داشته باشد و اگر شما از 
این مسئله بی اطلاع باشید، برایتان دردسرساز 

خواهد شد.
در صورتی که یکی از وراث از سوی سایر وراثی 
که در هنگام انجام معامله حضور ندارند، وکالت نامه 

رسمي برای فروش ارائه نماید.

دمنوش ترخون

ترخون دارای برگ های ساده به رنگ سبز است و 
کاپیتول های آن کوچک و به رنگ سبز و خوشه ای 
است. قسمت مورد استفاده ترخون در واقع همان 
برگ ها و سرشاخه های جوان آن است.ترخون منبع 
بسیار خوبی از آهن، کلسیم و منگنز است و این گیاه 

 C. A همچنین دارای پتاسیم، منیزیم و ویتامین های
است. دمنوش ترخون اشتها آور است، زیرا ترخون 
ترشح شیره های گوارشی معده را تحریک می کند 

و موجب افزایش اشتها می شود.

سردردهای صبحگاهی

سردردهای صبحگاهی می تواند از نشانه های یک 
مشکل ریوی باشد. در صورت مشکل ریوی هنگام 
خواب فرد تنفس عمیقی ندارد و این امر سبب تجمع 
دی اکسید کربن در بدن می شود. تجمع دی اکسید 
کربن سبب گشاد شدن رگ های خونی در مغز و 

منجر به سردرد می شود. مشکلات ریه سبب درد 
در قفسه سینه به هنگام سرفه یا نفس کشیدن 
عمیق می شود. این درد گاهی در قسمت میانی 

بدن تا پشت کمر احساس می شود.

خواص سیر کباب شده

بدن در ساعت اول سعی می کند سیر را مثل غذا 
هضم کند و مواد مغذی آن به راحتی هضم می 
شود. بدن شروع به جذب سیر می کند و سیستم 
ایمنی بدن را بالا می برد و شروع به حذف چربی 
های اضافه می کند. سیر خاصیت آنتی باکتریایی 

دارد که بعد از 6 ساعت شروع به کار می کند ، سیر 
باکتری های موجود در بدن را می کشد. در این 
زمان مواد مغذی موجود در سیر توسط بدن استفاده 
می شود و ظرف 24 ساعت بدن را پاک می کند.

 

 یک برنامه غذایی تهیه کنید

از  دلایلی که ما دچار عادات بد غذایی می شویم، 
این است که برنامه ای برای یک تغذیه سالم 
نداریم و یا به سمت راحت ترین غذاها می رویم )و 
این معمولا به معنی غذای ناسالم است(. با داشتن 
یک برنامه غذایی، خودتان را برای تهیه وعده های 

غذایی و انتخاب غذاهای سالمتر و خانگی آماده 
کنید و خوردن کیک ها را کنار بگذارید. از همه 
مهمتر قبل از اینکه گرسنه شوید، درباره نوع غذایی 

که می خواهید بخورید، تصمیم بگیرید.

خمیر دندان های سفید کننده، شستشو و استفاده از ژل های سفید کننده در برخی موارد سهل و آسان نیست،یک 
راهکار شگفت انگیز و ساده را به شما توصیه می کنیم که به کمک آن بتوانید در 3 دقیقه،  صد درصد طبیعی 
دندان های خود را سفید کنید. مواد مورد نیاز شما جوش شیرین و لیمو ترش است . فقط کافی است یک قاشق 
جوش شیرین را در ظرفی ریخته و آن را در ته ظرف پخش کنید . لیموها را برش زده و کم کم قطره قطره به 
جوش شیرین اضافه کرده و با هم ترکیب کنید. در ابتدا مخلوط کف می کند تا جای ممکن مخلوط لیمو و جوش 
شیرین را هم بزنید که یک مخلوط بی رنگ و تقریبا یکدست مایع به دست آید. پس از آماده شدن ترکیب را با 

انگشت بر روی دندان های خود بمالید. با این دستور العمل دندان های شما سفید و زیبا خواهد شد.

دمنوش بهار نارنج

امام  السلام( فرزند بزرگ  اکبر )علیه  حضرت علی 
حسین ١١ شعبان سال 33 هجری قمری در مدینه 
دیده به جهان گشودند. مادر بزرگوار ایشان لیلا دختر 
ابی مره است. حضرت علی اکبر اولین شهید عاشورا از 
بنی هاشم بود، گفته شده که ایشان در آن زمان حدودا 
2۵ ساله بودند. شجاعت و دلاوری حضرت علی اکبر و 
رزم آوری و بصیرت دینی و سیاسی شان، در سفر کربلا 
به ویژه در روز عاشورا تجلی کرد. از جمله ویژگی های 
مهم حضرت علی اکبر )ع( شباهت ایشان به پیامبر بود 

به گونه ای که هرکس پیش از آن با رسول اکرم )صلی 
ا... علیه و آله( دیدار داشت، وقتی ایشان را می نگریستند، 
شبیه ترین فرد به پیامبر اکرم )ص( را نظاره می کردند. 
در روایات از امام حسین )علیه السلام( آمده است هرگاه 
مشتاق دیدار پیامبر می شدیم به چهره او می نگریستیم. 
حضرت علی اکبر، نزدیکترین شهیدی است که با 
امام حسین دفن شده است. مدفن ایشان پایین پای 
اباعبدا...الحسین قرار دارد و به این خاطر ضریح امام 
شش گوشه است.روز ولادت حضرت علی اکبر)ع( در 

کشورمان تحت عنوان روز جوان نامگذاری شده است. 
نگاه جوان،  پنجره ای است که رو به سوی افق های 
روشن گشوده شده است. جوانی، دوره طوفانی عمر 
است. جوان اگر چه از مرحله نوجوانی که دوره آشوب 
شدید است بیرون آمده و به دنیای آرامش نسبی وارد 
شده، اما همچنان مثل آتش،  برافروخته و شعله ور است. 
جوانی، دنیای تحول است؛ دنیای بحران و دنیای تغییر و 
تحولات جسمی و غریزی که سبب بروز حالات روحی 

و دگرگونی عواطف می شود.  

 ولادت حضرت علی اکبر)علیه السلام( و روز جوان مبارک

یاد یاران
شهيد عباس قلعه زماني: اي دوستان و آشنایان، پیرو خط امام و رهبري و دنباله رو 
راه شهیدان باشید. نگذارید که دشمنان اسلام بر شما غلبه کنند و شما را از بین ببرند. اي 

خواهران! حجاب خود را حفظ کنید که حجاب پاکدامني و عفت شماست. دوشنبه 23  اسفند  ١4۰۰ * شماره  ۵١۵7
4

جدول ۵۱۵7                        

سخن  پوشیده    -١ افقي: 
پایان  به  عرب-   میخ   - گفتن 
کرمان  ازشهرهاي   -2 رساندن 
رسیدگي  تجدید  درخواست   -
خواهد  میمیرد،   -3 حکم  به 
 - خوشحال  و  شادمان   - مرد 
دستمزد 4-  قطب مثبت جریان 
برق - دوستان صمیمي- بیزاري 
۵- اندیشیدن- پشیماني - رمق 
واراده - شهري  قصد  آخر 6-  
پرندگان  آشیانه   - اتریش  در 
-اول  محروم   - فلز  براده   -7
رساندن   - گریختن   -8 شب 
ابراهیم)ع(  همسران  از  نامه-  
9- رئیس طایفه-  جیوه - بانگ 
و فریاد ١۰- از حبوبات - نشانه 
ها - حیوان وحشي ١١-  پایتخت 
تولد - ضروري  ایتالیا - سالروز 
١2-  گرامي و محترم- بازداشته 
شده - پادشاهي از خوارزمشاهیان 
اندازه  واحد   - سیاهرگ    -١3
گیري ظرفیت الکتریکي-  ترشرو 
 - برآمدن  کاري  عهده  از   -١4
ازنقاشان نامي ایران ١۵- به خاک 

سپردن- امکانپذیر - پیشاني 

 - پرندگان  لانه  عمودي:١- 
میخ   - روي چیزي  بر  سنگیني 
از  برف که  انبوه  توده  چوبی 2- 
بالاي کوه سرازیر شود - بیماري 
علم  پدر   -3 مشهور  واگیردار  
تاریخ - استخوان انگشت - ضرر 
و خسارت 4 -گرماي سخت - 
خسته، رنجور-  کج شدن ۵- من 
و شما - بي ریا - انگور خشک  
پایتخت  صدا 6-  بي  کشنده-  
شهرهاي  از   - سامانیان  سلسله 
بختیاري -  و  استان چهارمحال 
پیروز شدن 7- تکرار شده - ساز 

سپرده  و  ودیعه   - ایراني  ضربي 
8- پایتخت السالوادور 9 -مثل و 
شبیه - ادویه هندي - سزاوار و 
شایسته ١۰- شیر عرب - حیوان 
بارکش - آغشته ١١-  لخت و 
پوشش  برهنه - سخن چین-  
شمشیر - موجود نامرئي ١2- پیدا 
کردن - واحد فرکانس - پدر آذري 
 ... ي  علیا   - سرد  ١3-  سلاح 
رحمت- کارشناس درامري ١4 - 
عنکبوت - بجاي آوردن- سجده 
نمایش خنده دار ١۵-  رایگان و 
مجاني-  سقف فرو ریخته- آلبومي 

جدول کلمات

123456789101112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

غار بتو سرایان

غار بتو نزدیکی روستای چرمه در ١2 کیلومتری 
مرکز شهر سرایان واقع است. در نزدیکی این 
غار زیارتگاه پیراباذر از اماکن تفریحی و زیارتی 
شهرستان سرایان قرار دارد. برای پیمایش این غار 
تجهیزات پیشرفته غارنوردی مورد نیاز می باشد. 
مختلف،  اشکال  به  آهکی  زیبای  قندیل های 

حوضچه های آب معدنی، بلورهای زیبای کوارتز 
و کلسیت از شگفتی های داخل غار می باشد. پس 
از دهانه غار یک محوطه ۵۰ متری قرار دارد 
 که در انتهای آن چاهی به عمق حدوداً 2۵ متر 
به خوبی قابل رؤیت است. این غار دارای دو دهانه 
می باشد. دهانه ورودی »اژدها« نامیده می شود و 

دهانه خروجی که بسیار مخوف و عظیم است.

فرهنگ و هنر  

علت غيبت شهاب حسينی
 در “شکرستان”

دوباره  نوروز  ایام  در  »شکرستان«  است  قرار 
میهمان خانه های مردم شود. مجموعه انیمیشنی 
که در چند سال اخیر، به عنوان یکی از ویژه های 
نوروزی شبکه نسیم شناخته می شود. با اعلام 
شبکه نسیم، این مجموعه هر روز با روایت علی 
همت مومیوند از ساعت ١8:3۰ در ١3 قسمت از 

اول فروردین روی آنتن خواهد رفت. 
مرتضی  صدای  با  »شکرستان«  انیمیشن  نام 
احمدی خاطره شد و حالا چند سالی از درگذشت 
این هنرمند پیشکسوت می گذرد و مرکز صبا و 
تهیه کننده این انیمیشن سراغ شهاب حسینی رفت 

و حالا مدتی است صدای  او شنیده نمی شود.
در ایام نوروز ١398 و مقاطع دیگری با این صدا 
پخش شد و حتی تهیه کننده برای ضبط صدا 
به خارج از کشور هم رفت. شهاب حسینی با 
فضای تلویزیون آشنا بود. او زمانی اجرای برنامه 
تلویزیونی »اکسیژن« را برعهده داشت و اصلًا 
فعالیت حرفه ای اش در دنیای تصویر را از آنجا 
آغاز کرد. مخاطبانی که با »شکرستان« آشنایی 
داشتند از روایتگری این بازیگر شناخته شده سینما، 
استقبال کردند.این انیمیشن با موضوعات آموزشی، 
فرهنگی، اجتماعی و مباحث روز با درون مایه طنز 
تولید شده است. در سری جدید این پویانمایی 

کاراکترهای فرعی، نقش بیشتری دارد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
زمان رسیدن به موفقیت نصف می شود، وقتی که فرد عادت 

دارد اهدافش را تعیین کند و برای رسیدن به آنها تلاش کند!
)اوگ ماندینو(

در کمتر از ۳ دقیقه دندان های خود را سفید کنید

بهار نارنج شکوفه  درخت نارنج است. گل های بهار نارنج به صورت گل های منفرد و چندتایی در طول 
شاخه ها قرار می گیرد.این گل ها بسیار معطر، ترد و شکننده وسفید رنگ و شامل پنج گلبرگ است و 
گلبرگ های ضخیم آن زبانه ای شکل به رنگ سفید متمایل به زرد است که برروی آن ها حفره های ترشحی 
اسانس را به روشنی می توان مشاهده نمود. خواص درمانی: بهار نارنج دمنوشی است که معمولا در طب 
سنتی برای هضم غذا در سیستم گوارشی معرفی می شود، این دمنوش آرام بخش، مفرح، نشاط آور، از 
بین برنده اضطراب، اشتهاآور، تقویت کننده قلب، تقویت کننده اعصاب، رفع کننده دل پیچه و ورم معده و 
روده است. فراموش نکنید استفاده زیاد از این دمنوش باعث بالا رفتن فشار خون و ضربان قلب می شود. 
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طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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کیف و کفش پاپوش
 انواع مدل های زنانه ، مردانه ، بچگانه

 انواع کیف مجلسی و اسپرت با قیمت مناسب 

توحید - خیابان میرزا کوچک خان شرقی 
چهارراه اول توحید  به سمت پارک

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(  تور نوروزی شمال 
 آبشار کبودوال تا خالد نبی )ع(

هما سیر  ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

 همیشه سفر 

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک تیپ تیبا 2 
به شماره پلاک ۳۳۹ د ۳۱ ایران ۵2 به نام بهزاد 
بخشی با کد ملی ۰۶4۰۶8۳۰88 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی اینجانب مریم عربی آیسک با کد ملی 
۰8۵۰2۳۳۶۰۷ به شماره دانشجویی ۹8۱۱۱۰۵۰۳۰۷۰2۶ 

رشته تربیت کودک مقطع کاردانی دانشگاه سپیده 
کاشانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روز بدون فوتی کرونا در خراسان جنوبی

تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی همچنان هزار و ۴۰۹ نفر است و روز گذشته آمار فوتی به ثبت نرسید. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
کرونا در استان گفت: روز گذشته ۱۲۸ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۵۰ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده 

افزود: از این تعداد ۴۵ مورد از بیرجند، ۲ مورد از درمیان، یک مورد زیرکوه، یک مورد سریان و یک مورد فردوس شناسایی شد.

پزشکی  علوم  دانشگاه  *سرپرست 
فرآیندهای  اصلاح  گفت:  بیرجند 
و  اختصاصی  درآمدزایی  موجود، 
بهسازی اماکن قدیمی در دستور کار 
است و تجهیزات فرسوده دانشگاه را 

بازسازی می کنیم.
جنوبی  خراسان  انتظامی  *فرمانده 
پلیس  قاطع  برخورد  بر  تاکید  با 
گفت:  جامعه  در  هنجارشکنی  با 
خانواده ها نقش کلیدی در پیشگیری 
از حوادث چهارشنبه آخر سال دارند و 

والدین مراقب رفتار فرزندان باشند.
*معاون راهداری اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای گفت:  از ابتدای 
امسال در ۲۹۰ کیومتر از محور های 
مواصلاتی استان عملیات بهسازی و 

روکش آسفالت انجام شده است.
اقتصادی  امنیت  پلیس  *رئیس 
خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان در بازرسی از 
یک کامیون در محورهای شهرستان 
مایع  روغن  لیتر  هزار   ۱۰ بیرجند 

خوراکی غیرمجاز کشف کردند.
نشانی  آتش  سازمان  *سرپرست 
بیرجند  شهرداری  ایمنی  خدمات  و 
گفت: روز گذشته آتش سوزی یک 
واحد مسکونی واقع در خیابان غفاری 
بیرجند با تلاش آتش نشانان مهار شد.
فردوس  منابع طبیعی  اداره  *رئیس 
از تصویب اعتبار ۱۶ میلیارد تومانی 
برای اجرای پروژه های آبخیزداری این 

شهرستان خبر داد.
و  موتورسواری  هیئت  *رئیس 
عنوان  گفت:  استان  اتومبیلرانی 
قهرمان سال ۱۴۰۰ رشته موتورکراس 
کشور را نوجوان سرایانی تصاحب کرد.

اخبار  کوتاه 

واکسیناسیون کرونا در استان
 بالاتر از میانگین کشوری

واکسیناسیون کرونا در خراسان جنوبی حدود 
۵ درصد بالاتر از میانگین کشوری است. دبیر 
ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در 
استان گفت: میزان واکسیناسیون کرونا در 
خراسان جنوبی به  ۹۳.۵۹ درصد رسیده در 
حالی که میانگین دریافت واکسن کرونا در 
کشور ۸۸.۷۵ درصد است. شریف زاده افزود: 
میزان رعایت بهداشت فردی در استان نیز  
درصد   ۶۲.۷۵ کشور  در  و  درصد   ۶۹.۲۱
است. وی گفت: همچنین تهویه مناسب در 
خراسان جنوبی ۶۸.۳۰ و در کشور ۶۱.۲۱، 
استان  در  اجتماعی  فاصله گذاری  رعایت 
۶۶.۳۷ و در کشور ۵۷.۸۸ و استفاده از ماسک 

۶۶.۷۴ و در کشور ۵۶.۷۴ درصد است.

شرایط بارورسازی ابرها در 
خراسان جنوبی مهیا نیست

گفت:  خراسان  جنوبی  هواشناسی  مدیرکل 
تعداد روزهای مساعد برای بارورسازی ابرها  
در استان کم است، بنابراین شرایط لازم برای 
باروسازی ابرها مهیا نیست. خندان رو با اشاره 
به اینکه بارورسازی ابرها استانداردها و شرایط 
جهانی  سازمان  کرد:  اضافه  دارد،  خاصی 
هواشناسی عقیده دارد، بارورسازی ابرها در 
مناطقی تأثیرگذار بوده که میانگین بارندگی 
آن بالای ۲۵۰ یا ۳۰۰ میلی متر باشد. وی 
ادامه داد: به طور معمول در کشور ایران و 
اینکه  به  توجه  با  خراسان جنوبی  استان  در 
بارورسازی  این  بوده  کم  بسیار  بارندگی ها 
استانداردهای لازم را نداشته و جوابگو نیست. 
وی با بیان اینکه یکی از شرایطی که برای 
بارورسازی ابرها باید لحاظ شود وجود ابرهای 
پوششی بوده تا بتوان آن را بارور ساخت، بیان 
کرد: تعداد روزهای مساعد برای بارورسازی 
ابرها در استان کم است، بنابراین شرایط لازم 

برای بارورسازی ابرها مهیا نیست. 

هوای ناسالم در چهار شهرستان 
خراسان جنوبی 

زیست  اداره کل حفاظت محیط  سرپرست 
چهار  هوای  کیفیت  گفت:  جنوبی  خراسان 
شهرستان این استان برای همه گروه ها در 
وضع بسیار ناسالم و ناسالم قرار گرفت و افراد 
مبتلا به بیماری آسم، سالمندان و کودکان 
از منزل خارج نشوند. وی اظهار کرد: میزان 
برخی ساعات ظهر  در  معلق  ذرات  غلظت 
سرایان،  بیرجند.  شهرستان های  در  دیروز 
مجاز  حد  برابر  پنج  به  زیرکوه  و  نهبندان 
در  هوا  کیفیت  افزود:  حاتمی  است.  رسیده 
۲۴ ساعته مختوم به ساعت ۱۱ روز گذشته 
در سرایان بسیار ناسالم  و در بیرجند، حاجی 
آباد زیرکوه و نهبندان ناسالم برای گروه های 
این  بر  افزون  است.  شده  اعلام  حساس 
هواشناسی هم از تداوم وزش باد شدید و گرد 
و خاک و در برخی نقاط کاهش دید افقی تا 

اواسط هفته خبر داده است.

آماده شدن ساختمان ایکس ری 
مرز ماهیرود در ۲۰ روز آینده

سرپرست معاونت امور اقتصادی استانداری 
گفت: یکی از مهمترین کارهایی که در مرز 
ماهیرود آغاز شده بحث ساختمان ایکس ری 
بوده که طبق گزارش مدیرکل گمرک در ۲۰ 
روز آینده آماده بهره برداری است. موهبتی 
افزود: تلاش می کنیم زیرساخت هایی که 
باید در محوطه ایکس ری انجام شود از جمله 
آسفالت و  جدول کشی نیز تا زمان آغاز به 
کار انجام شود و ما شاهد افتتاح ایکس ری 

در اوایل سال آینده باشیم.

ارزآوری بیش از 1۰ میلیون دلاری 
صادرات سیمان

امور صنایع سازمان صنعت، معدن و  معاون 
تجارت استان گفت: صادرات سیمان تولیدی 
امسال،  استان در ۱۱ ماهه  در کارخانه های 
۱۰ میلیون و ۱۱۷ هزار دلار ارزآوری داشته که 
این میزان صادرات مربوط به دو واحد تولیدی 
سیمان قائن و سیمان باقران در ۱۱ ماهه امسال 
است. حسن نژاد افزود: ارزش صادراتی سیمان 
تولیدی در کارخانه قائن بیش از یک میلیون و 
۲۴۹ هزار دلار و در کارخانه سیمان باقران بیش 
از ۸ میلیون و ۸۶۷ هزار دلار بوده است. وی 
ادامه داد: در ۱۱ ماهه امسال بیش از یک میلیون 
و ۱۸۲ هزار تن سیمان در استان تولید شده که 

حدود ۳۸۴ هزار تن آن صادر شده است.

تخصیص ۲۰ میلیارد تومان  از اعتبار 
مصوب سفر رئیس جمهور برای عشایر

مدیر کل امور عشایری خراسان جنوبی گفت: 
به حوزه  رئیس جمهور  اعتبار مصوب سفر 
عشایر استان ۱۴۳ میلیارد تومان است که از 
این رقم تاکنون ۲۰ میلیارد تومان تخصیص 
یافته است. عصمتی پور افزود: هـم اکنون 
نزدیک بـه ۶۰ درصد جامعه عشـایر خراسان 
جنوبی از آبرسانی پایدار بهره مند هستند که 
رئیس  استانی  سـفر  اعتبارات  تخصیص  با 
درصد   ۷۵ حدود  بـه  مقدار  ایـن  جمهور  
از  افزایش می یابد. وی خشکسالی را یکی 
دانست  استان  عشایر  معضلات  مهمترین 
از  هکتار  هزار   ۴۰۰ و  میلیون   ۳ گفت:  و 
اراضی استان در اختیار عشایر است که بر 
اثر خشکسالی ها ۸۰ درصد علوفه آن از بین 

رفته است.

بخشنامه امهال تسهیلات ، گره مشکلات 
اقامتگاه های بومگردی را باز نکرد

بازار- رئیس انجمن اقامتگاه های بومگردی 
امهال  بخشنامه  کرونا  ایام  گفت:  استان 
ابلاغ  گردشگری  حوزه  فعالان  تسهیلات 
شد، ولی این بخشنامه هم نتوانست گره از 
کار متولیان اقامتگاه های بومگردی باز کند. 
که  امیدواریم  نهایت  در  افزود:  کرباسچی 
اقامتگاه های بومگردی با کاهش شیوع کرونا 
نوروز  ایام  در  مهمانان  افزایش  و  جامعه  در 
و  برگردد  سابق  رونق  به  تابستان  و   ۱۴۰۱

آسیب ها نیز تا اندازه ای کاهش پیدا کند.

۲۲ یادمان شهید گمنام 
استان خراسان جنوبی تکمیل می شود

ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  بنیاد  مدیرکل 
دفاع مقدس استان خراسان جنوبی از تکمیل 
۲۲ یادمان باقی مانده شهدای گمنام استان در 
سال ۱۴۰۱ خبر داد. فلاحی، با بیان اینکه ۱۱ 
یادمان در حال تکمیل بوده و ۱۱ یادمان نیز 
در حد صفر است و هنوز کاری انجام نشده 
است، گفت: در حضور استاندار و سفرهای 
شهدای  یادمان  تکمیل  پیگیر  شهرستانی 
گمنام در استان هستیم که امید است همه 
یادمان های نیمه تمام در استان به زودی به 
اتمام برسد. مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر 
جنوبی  خراسان  مقدس  دفاع  ارزش های 
اظهار کرد: امسال پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
شهدای  یادمان های  تکمیل  برای  تومان 

گمنام در استان اختصاص یافته است.

ایرنا- استاندار گفت: باید نظارت ها بر اماکن 
عمومی به خصوص مراکز خرید، تالارها و 
رستوران تشدید شود و گشت های نظارتی 
فعال تر از گذشته عمل کنند تا روند شیوع 
شود.  مدیریت  خوبی  به  استان  در  کرونا 
قناعت روز شنبه در ستاد استانی مدیریت 
بیماری کرونا افزود: افزایش تردد در مراکز 
خرید و اصناف خراسان جنوبی زنگ خطری 
برای افزایش بیماری کرونا است که باید 
حتما نظارت ها توسط دستگاه های متولی 
افزایش یابد چرا که هنوز از نظر مدیریت 
بیماری کرونا در وضعیت شکننده ای قرار 
داریم. وی با اشاره به اینکه در نوروز ۱۴۰۱ 
با تصویب ستاد ملی کرونا، مسافرت های 
واکسن  دز   ۲ تزریق  شرط  به  را  نوروزی 

یادآور شد: در سال  کرونا خواهیم داشت، 
جاری ممنوعیت در زمینه تردد مسافرین 
نوروزی نداریم و حتی مسافرین می توانند 
وارد شهرهای قرمز هم بشوند. استاندار با 
یادآوری اینکه برای تردد حتما باید مسافران 
نوروزی اطلاعات خود را در سامانه »ایران 
من« وارد کنند، تاکید کرد: در صورتی که 
دز  ترزیق ۲  به  نسبت  رانندگان خودروها 
واکسن اقدام نکرده باشند، جریمه خواهند 
نوروز  در  اینکه  به  اشاره  با  قناعت  شد. 
شاهد  استان ها  و  کشور  سطح  در  امسال 
حضور پرحجم مسافرین نوروزی خواهیم 
برای  لازم  آمادگی  باید  کرد:  اضافه  بود، 
مدیریت شرایط بیماری کرونا در این چند 
هفته ای که استان ما درگیر استقبال خوب از 

مسافران نوروزی است، داشته باشیم.

فرمانداران حق 
مرخصی رفتن ندارند

قناعت افزود: البته در ایام نوروز در خراسان 
جنوبی تعطیلی نداریم و باید همه فرمانداران 
پای کار باشند و اوضاع را رصد کنند. وی 
باید روند تزریق دز سوم  با تاکید براینکه 
کرونا در خراسان جنوبی به یک روند قابل 
قبولی برسد، اظهار داشت: براساس آمار ارائه 
شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
واکسن کرونا در  تزریق دز سوم  وضعیت 
استان پایین است و این قابل قبول نیست 
افزایش  سیر  برای  تلاش ها  تمام  باید  و 
تزریق واکسن کرونا در استان بکار گرفته 

تزریق  هرچه  کرد:  تصریح  استاندار  شود. 
به  شود  افزایشی  استان  در  کرونا  واکسن 
همان نسبت هم سیر بیماری کرونا نزولی 

خواهد بود.

 فروکش کردن پیک ششم کرونا 

بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
هم در این جلسه با اشاره به اینکه در حال 
حاضر در حال فروکش کردن پیک ششم 
کرونا هستیم که همزمانی این موضوع با 
نگران  را  ما  نوروزی  مسافرت های  آغاز 
می کند، اضافه کرد: در خصوص مدیریت 
بیماری در وضعیت شکننده ای قرار داریم 
و برای مدیریت کرونا و تثبیت شرایط باید 
تدابیر لازم اندیشده شود. موسوی میرزایی 

افزود:  مرگ و میر ناشی از ویروس کرونا از 
یک هفته گذشته در استان خراسان جنوبی 
وی  است.  گرفته  خود  به  کاهشی  روند 
ادامه داد: تعداد بیماران بستری ما از ۲۰۰ 
نفر در سه هفته گذشته به ۶۰ نفر در هفته 
جاری کاهش یافته و روند بیماران بستری 
و سرپایی نسبت به چند هفته گذشته به 
شدت کاهشی شده است. موسی میرزایی 
استان  جمعیت  درصد   ۱۵ اینکه  بیان  با 
وضعیت  در  درصد  قرمز، ۷۱  وضعیت  در 
قرار  زرد  وضعیت  درصد   ۱۴ و  نارنجی 
در  ما  بستری های  تعداد  داد:  ادامه  دارند، 
شهرستان های قرمز بسیار پایین است که 
به زودی شاهد تغییر رنگ این شهرستان ها 

هم خواهیم بود.

پرسه کرونا در بازار شب عید استان
استاندار: نظارت بر مراکز خرید و بازارها افزایش یابد

مهر- رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی 
صنوف  انتقال  تکلیف  تعیین  بر  تأکید  با 
آلاینده در بیرجند گفت: ترغیب کسبه به 
اقدامات  و  زیرساخت ها  تکمیل  با  انتقال 
روز  حمیدی  می شود.  میسر  تشویقی 
گذشته در شورای پیشگیری از وقوع جرم 
خراسان جنوبی اظهار کرد: در نوروز ۱۴۰۱ 
ترددها و مسافرت ها با شرایطی مجاز اعلام 
شده و از این جهت یکی از نگرانی های ما 
بحث تصادفات جاده ای است. رئیس کل 
حتی  ادامه داد:  خراسان جنوبی  دادگستری 
در سال های قبل که کرونا و کاهش سفرها 
جاده ای  تصادفات  آمار  هم  باز  داشتیم  را 
افزایشی بوده که یک زنگ خطر محسوب 
می شود. وی اظهارکرد: به نظر من با توجه 
انبوه تخلفات جاده ای، برخورد انتظامی و 
جریمه و ... با رانندگان متخلف حادثه ساز 
ما  قضایی  همکاران  و  نمی کند  کفایت 
قضایی  برخورد  و  پلیس  از  حمایت  برای 
آمادگی  نیز  بخش  این  در  متخلفان  با 
در  کاهش سرقت  البته  افزود:  وی  دارند. 
ایام نوروز نیاز به فرهنگ سازی در زمینه 
اموال ضرورت  از  ایمنی  و  شیوه حفاظت 
تکلیف  تعیین  بر  تأکید  با  حمیدی  دارد. 
انتقال صنوف آلاینده در شهرستان بیرجند 
آلاینده  سایت صنوف  در  اینکه  بیان کرد: 

زیر ساخت هایی چون آب و ... فراهم نباشد 
به طور طبیعی کار را برای ترغیب کسبه 
ادامه  داد:  وی  می کند.  سخت  انتقال  به 
در این راستا هماهنگی هایی برای تکمیل 
آلاینده  صنوف  سایت  زیرساخت های 
ضرورت دارد و شهرداری نیز در این زمینه 
تشویق هایی را در نظر گرفته است. رئیس 
یادآورشد: در مورد  کل دادگستری استان 

پدیده زباله گردی نیز به نظر من بهترین 
راهکار رفع این معضل تفکیک زباله از مبدأ 
است تا زباله در دسترس زباله گرد نباشد 
برای  زایی  اشتغال  نیز  بعد  مراحل  در  و 
این افراد اهمیت دارد. حمیدی خطاب به 
تشویقی  گفت: طرح های  بیرجند  شهردار 
را  زباله  خودشان  تا  بگذارید  مردم  برای 

بیشتری  سرعت  با  کار  و  کنند  تفکیک 
صورت گیرد.

هم  بیرجند  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
در این جلسه گفت: برای آسودگی خاطر 
خراسان جنوبی  زندان های  همه  به  مردم 
به  شرایطی  هیچ  تحت  که  شده  ابلاغ 
مرخصی  تعطیلات  روزهای  در  سارقان 
سرقت  افزایش  درباره  نسایی  نشود.  داده 

ها در استان نیز بیان کرد: میزان سرقت در 
خراسان جنوبی طی سال ۹۹ نسبت به سال 
۹۸ حدود ۲۷ درصد و سال ۱۴۰۰ نسبت 
به ۹۹ نیز ۱۲ درصد افزایش داشته است. 
دادستان عمومی و انقلاب بیرجند با تأکید 
بر اینکه کاهش روند رشد سرقت ها نشان 
دهنده برخی از اقدامات پیشگیرانه توسط 

اساس  بر  ادامه  داد:  است،  امر  متولیان 
میلیون   ۲۰ زیر  سرقت های  جدید  قانون 
تومان در صورت گذشت شاکی خصوصی 
قابل تعقیب نیست. شهردار بیرجند نیز در 
این جلسه گفت: تشویق های بسیار خوبی 
در  سایت  به  آلاینده  صنوف  انتقال  برای 
نظر گرفته شده که مورد تصویب شورای 
شهر نیز قرار گرفته است. بهترین ادامه داد: 

در  داشتیم  امر  متولیان  با  که  تعاملاتی 
تاریخ ۱۴۰۰.۹.۱۳ به توافقات خوبی برای 
تشویق کسبه به انتقال صنف رسیدیم که 
شد.  واقع  نیز  شهر  شورای  تصویب  مورد 
وی اضافه کرد: تمامی متقاضیان صنوف 
آلاینده که تا پایان سال ۱۴۰۱ اخذ پایان 
کار داشته باشند و اتحادیه مربوطه نیز تأیید 

و واحد صنفی در سایت مستقر شود تا یک 
سال از عوارض صنفی معاف می شود.

حل مشکلات سایت صنوف آلاینده 
بیرجند مورد توجه ویژه قرار دارد

بررسی  جلسه  گذشته  روز  همچنین 
بیرجند  شهر  آلاینده  صنوف  مشکلات 
استاندار  عمرانی  امور  معاون  حضور  با 
با  جلسه  این  در  زاده  عباس  شد.  برگزار 
تا مشکلات  داریم  اینکه تلاش  به  اشاره 
و  حل  را  بیرجند  آلاینده  صنوف  سایت 
انتقال  مشکلات  گفت: حل  کنیم،  فصل 
صنوف آلاینده به سایت جدید مورد توجه 
معاونت عمرانی استانداری قرار دارد. عباس 
بیرجند  شهرستان  فرمانداری  افزود:  زاده 
و  رصد  به  نسبت  ای   کمیته  تشکیل  با 
را  لازم  اقدامات  آلاینده  صنوف  پالایش 
قیمت  اینکه  به  اشاره  با  وی  دهد.  انجام 
زمین این صنوف نیز مقرر شده است که 
پس از کارشناسی های لازم، با شرایط نقد 
و اقساط طولانی با قیمتی پایین در اختیار 
متقاضیان قرار گیرد، افزود: همچنین مقرر 
شده که شهرداری بیرجند نیز در صورت 
اتمام کار در بازه زمانی تعیین شده یعنی 
به صورت  را  پروانه  سال ۱۴۰۱  پایان  تا 

رایگان  در اختیار متقاضیان قرار دهد.

تولیدات  بهبود  معاون  اعتمادیان- 
گفت:  کشاورزی  جهاد  سازمان  دامی 
به  و  ابریشم  نخ  خودکفایی  راستای  در 
استان  نوغانداری  صنعت  توسعه  منظور 
در  توت  نهال  اصله  تعداد ۸۰۰۰  امسال 
ابراهیمی  گرفت.  قرار  نوغانداران  اختیار 
با اشاره به اینکه برای پرورش هر جعبه 
نیاز  توت  نهال  اصله   ۱۵۰ ابریشم  کرم 

است، افزود: استان خراسان جنوبی یکی 
نوغانداری  امر  در  برتر  های  استان  از 
رسد  می  نظر  به  که  آید  می  حساب  به 
سهم  بتوان  صنعت  این  از  حمایت  با 
جدی تری را در توسعه این امر به خود 
میزان  این  گفت:  وی  دهد.  اختصاص 
استان  نوغاندار   ۱۰۰ بین  در  توت  نهال 
توزیع می شود و می تواند به عنوان یکی 

از جدی ترین مشاغل در توسعه روستا مد 
نظر قرار گیرد. وی افزود: از هر جعبه کرم 
میانگین ۳۵ کیلوگرم  به صورت  ابریشم 
پیله تر برداشت می شود که سال گذشته 
با قیمت هر کیلوگرم ۱۳۰ هزار تومان از 
وی  است.  شده  خریداری  تولیدکنندگان 
درختان  اقتصادی  عمر  که  این  بیان  با 
توت ۲۵ سال است،گفت: نهال های توت 

استان  های  شهرستان  اکثر  در  تقریبا 
شهرستان  اما  شود،  می  داده  پرورش 
قاین  و  بشرویه  سرایان،  فردوس،  های 
زمینه  در  ها  شهرستان  ترین  فعال  از 
مسئول  مقام  این  باشد.  می  نوغانداری 
نوغانداری  از  حمایتی  برنامه های  درباره 
و تولید پیله ابریشم در استان گفت: برای 
پیشنهاد  استان،  داخل  تولید  از  حمایت 

افزایش سطح زیرکشت توت را به منظور 
به  استان  نوغانداری  توسعه  از  حمایت 
ایم.  داده  ارائه  کشاورزی  جهاد  وزارت 
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد 
از  حمایت  برای  داد:  ادامه  کشاورزی 
تولید داخل استان، می بایست به صورت 
و  فعالان  شناسایی  به  نسبت  هدفمند 

توسعه تشکل های مرتبط اقدام نمود.

امتحانی- معاون عمرانی استانداری گفت: 
باید از ظرفیت موسسات بین المللی از جمله 
“جایکا”  المللی  بین  همکاری های  آژانس 
در راستای توسعه و رفع مشکلات بزرگ 
در  عباس زاده  ببریم.  بهره  استان  عمده  و 
جلسه بررسی استفاده از ظرفیت های آژانس 
همکاری های بین المللی جایکا اظهار کرد: 
موسسات بین المللی که صلاحیت و امنیت 
کارشان مورد تایید است، می تواند در برخی 

از طرح ها و پروژه ها استان مشارکت داشته 
باشد. وی افزود: با توجه به اینکه موسسه 
جایکا متعلق به کشور ژاپن است و پروژه های 
متعددی را در ایران دنبال می کند، می توان 
استان  مشکلات  رفع  راستای  در  آن  با 
همکاری کرد. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان جنوبی با اشاره به لزوم 
بهره گیری از ظرفیت موسسات بین المللی 
گفت:  جنوبی،  خراسان  توسعه  راستای  در 

می توانیم از ظرفیت شرکت های بین المللی 
در راستای حل مشکلات کشور و یا استان 
مجموعه  این  همکاری  با  لذا  ببریم  بهره 
می توانیم در مورد چالش های اصلی استان 
در حوزه مخاطرات زیست محیطی، گرد و 
غبار و ریزگردها، احیای قنوات و خشکسالی، 
تامین آب شرب روستاهای مرزی بهره برد. 
عباس زاده افزود: نحوه میزان دسترسی آنها 
به اطلاعات در حوزه های مختلف مورد رصد 

وزارت امور خارجه و دستگاه های اطلاعاتی و 
امنیتی قرار خواهد گرفت تا این معادلات دو 
طرفه صورت پذیرد و بتوانیم از ظرفیت های 
بین المللی در راستای حل مشکلات عمده 
استان نظیر گرد و غبار و سایر موضوعات 
همکاری  نحوه  مورد  در  وی  ببریم.  بهره 
جایکا  المللی  بین  موسسه  با  مشارکت  و 
از  پس  اجرایی  دستگاه های  گفت:  هم 
بررسی های لازم یک نسخه از طرح هایشان 

را با توجه به ملاحظات استان به حوزه بین 
الملل وزار تخانه متبوع خود و نسخه دیگر آن 
را در اختیار نمایندگی وزارت امور خارجه در 
استان قرار دهد تا نحوه همکاری دستگاه های 
شود،  مشخص  سازمان  این  با  اجرایی 
همچنین با بهره گیری از مشاوره همکاران 
نمایندگی وزارت امور خارجه در استان بهتر 
می توان نحوه همکاری با این موسسه بین 
المللی را در حوزه های مختلف مشخص کرد.

پرونده تصادفات و صنوف آلاینده روی میز عدلیه 

توزیع ۸ هزار اصله نهال توت در بین نوغانداران استان

ضرورت استفاده از ظرفیت موسسات بین المللی در راستای توسعه استان 

دادستان بیرجند : سارقان در بند تحت هیچ شرایطی نوروز به مرخصی نمی روند

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:
هیدِ سَبعُْ خِصالٍ منَِ ا... اوَّلُ قطَْرَةٍ منِْ دَمهِِ مَغْفُورٌ لهَُ کُلُّ ذَنبٍْ للِشَّ

به شهید هفت امتیاز از طرف خداوند عطا می شود، اولین آنها بخشیدن تمام گناهان اوست 
بواسطه اولین قطره خونش.      )وسائل الشیعه، ج 11، ص 9، حدیث 20(

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های ویدئویی قدیمی و 
جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی 

وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

فرامرز بهدانی  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

 کلینیک ساختمانی کیان
 نمایشگاه و دفتر نمایندگی انحصاری فروش چینی بهداشتی نوین سرام کویر 

در خراسان جنوبی

 آدرس:  بلوار پاسداران -بین پاسداران 2۱ و 23
تلفن : 09۱59592794 - 32465469-32465758 

@KIAN.TILE

قابل توجه خانواده های داغداری که به علت بیماری کرونا نتوانستند 

جلسه ای به یاد عزیزان از دست رفته شان برگزار کنند به اطلاع می رساند 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند
 برای برگزاری یادبود اموات موسوم به برات در شب های

 دهه آخر سال بعد از نماز مغرب و عشا در محل سالن هیئت
 یا فضای باز )به انتخاب شما عزیزان( با گذاشتن صندلی

 و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و دستورالعمل های بهداشتی
 آمادگی خود را اعلام می دارد.  ۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  ۱ و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09۱5۱60۱939
 3222600۱ - 322260۱0  - 09355۱982۱9

صباغی - وقتی قرار است با کسی که عمرش را با 
ساعت و زمان سپری کرده ملاقات کنیم خیلی باید 
مراقب باشیم سر وقت به محل قرار برسیم. قرارمان 
ساعت ۱۸ است و تلاش می کنم به موقع به محل 
قرار برسم. در یکی از روزهای شلوغ و پر از ازدحام  به 
فروشگاه ساعت فروشی محمد گازار پور در  قلب بازار 
و جنب  بانک سپه می روم. فروشگاه ساعت گازارپور 

استانداری  از  تقدیر  لوح  چندین  دریافت  به  مفتخر 
خراسان جنوبی و شرکت های جهانی ساخت ساعت 
استان  تنها فروشگاه VIP طبقاتی ساعت در  و   شده 
می باشد. به مغازه پرمهر استاد رفتم تا فراز  و نشیب های 
پنج  دهه فعالیت در شغل ساعت سازی  را برایمان روایت 
کند، شاید کمتر ساعت سازی  را بتوان سراغ داشت که 
مثل او از سیزده سالگی وارد این حوزه  شده باشد و در 
پنجاه و پنج  سالگی هنوز برای تعمیر و فروش ساعت 
از خودش اشتیاق نشان بدهد. او حالا  از قدیمی ترین 

ساعت سازها  و ساعت فروش های بیرجند است. 

بیش از ۴۲ سال فعالیت در حرفه ساعت سازی 

او که سال هاست با ساعت  و دقایق سر وکار دارد، 
درباره سابقه کاری و حرفه ای خود گفت: ۴۲ سال است 
وارد این شغل شده ام و اکنون ۳۲ ساله که مستقل  
مشغول این حرفه هستم. گازارپور افزود: خاطره در هر 
شغلی زیاد است، اما خاطره ماندگار برای من زمانی بود 
یکی از مشتریان که مدت ها قبل ساعتی از من خریده 
بود به مغازه ام آمد و اظهار کرد: در کشور عربستان 
وضوخانه  در  را  ساعتم  وضو  هنگام  شجره   مسجد 

جا گذاشتم و پس از ادای فریضه نماز مجددا به آنجا 
رفته و ساعت را برداشتم، همانجا به یاد شما افتادم 
اکنون می خواهم مشابه همین ساعت برای همسرم 
بخرم. به گفته او اینکه یک نفر در مکه با ساعت به یاد 
فروشگاه گازارپور بیفتد جای بسی افتخار است و این 
یعنی بسیاری از افرادی که از ما خرید می کنند هرگاه 
به ساعت دست شان نگاهی می اندازند خاطره خوبی 

از این فروشگاه دارند. 

بنشین بر لب جوی و گذر عمر ببین

اینکه  با اشاره به  پیشکسوت ساعت ساز همشهری 
دقایق و حتی ثانیه ها در زندگی اثرگذار است و نباید 
به بطالت بگذرانیم، افزود: اگر از وقت و دقایق به نحو 
صحیح استفاده کنیم از زندگی نهایت لذت را می بریم. 
به گفته وی، در جامعه امروزی که همه دغدغه معیشت 
و زندگی دارند باید براساس ضرب المثل قدیمی »بنشین 
بر لب جوی و گذر عمر ببین« از این ساعات که می 
گذرد نهایت استفاده را داشته باشیم. وی با اشاره به اینکه 
پس از ۴۲ سال سابقه در این حرفه خوشبختانه سابقه 
خوبی از خود به یادگار گذاشته ام، ادامه داد: با وجود 

اینکه قانون حق ۱۵ درصد سود را به مشاغل داده است 
براساس توان مالی مشتری گاهی آن را با ۵ درصد سود 
و حتی گاهی زیر قیمت خرید فروخته ام. گازارپور با بیان 
اینکه بارها به همکارانم گوشزد کرده ام که تحت هیچ 
شرایطی مشتری را آزرده خاطر نکنند، خاطر نشان کرد: 
سرلوحه کار من و همکارانم این شعار بوده؛ »همیشه 
فروش  ساعت  پیشکسوت  است«.  مشتری  با  حق 
را  اگر یک مشتری ساعتی  اینکه  بیان  با  بیرجندی 
برگرداند، تا جایی که امکان داشته باشد تعویض می 
شود و گارانتی بدون هزینه ارسال هم همیشه در این 
فروشگاه مد نظر بوده است. گازارپور یادآور شد: برای 
مشتریان تحت حمایت نهادهای خیریه هم تخفیفات 
ویژه ای قایل هستیم و قطعات یدکی را رایگان با شرایط 

برای آنها لحاظ می کنیم.

به روز شدن همزمان با دنیای دیجیتال

وی با اشاره به گسترش دنیای دیجیتال، بیان کرد: 
ها  حرفه  سایر  مثل  هم  پور  گازار  فروشی   ساعت 
کوکی،  های  ساعت  از  پس   و  است  شده  روز  به 
اتومات  و باطری دار اکنون ساعت های دیجیتال 

آنها  و هوشمند در اختیار مشتریان براساس سلیقه 
قرار می گیرد.  پیشکسوت ساعت فروش بیرجندی 
ساعت  لاکچری   و  خاص  برندهای  به  اشاره  با 
همچون »نوادا، گلف، اریس گلد و الگانس‹‹، اظهار 
برای  گارانتی  و مدت  از فروش  کرد: خدمات پس 
ساعت را همیشه ملاک انتخاب ساعت قرار داده ایم 
تا مشتریان خدای نکرده دچار ضرر و زیان نشوند، 
اعتبار ۴۲ ساله مان را اعتماد مشتری می دانیم. وی 
یادآور شد: در سال های کاری ام بیش از ۲۰ نفر با 
ما همکاری داشته اند که بسیاری از آنها خود مستقل 
مشغول به این حرفه شده اند و اکنون ۴ نفر به طور 
مستقیم با من همکاری دارند.گازارپور با بیان اینکه 
مستمر  مشتری  حضور  باشد  مطلوب  خدمات  اگر 
خواهد بود، یادآور شد: حتی مشتری هایی به مغازه 
ام می آیند که بیش از ۲۰ سال پیش عروس و داماد 
برای  شان  فرزندان  ازدواج  برای  اکنون  و  اند  بوده 

خرید ساعت به این فروشگاه اعتماد دارند.

تعمیر  ۱۵ عدد ساعت در یک روز 

وی ادامه داد: در ۴۲ سال فعالیت همیشه  کار تعمیرات 

ساعت انجام داده ام و در روزهای جوانی گاهی ۱۵ 
ام. تعمیر کرده  با ضمانت دو سال   دستگاه ساعت 
وی با بیان اینکه با فراگیر شدن صنعت موبایل ابتدا 
با رفتن صنعت  اما  از ساعت کمرنگ شد،  استفاده 
ساعت به سوی دیجیتال و هوشمند امروزه دوباره 
جایگاه  رفیع خود را پیدا کرده و جوانان علاقه مند 
به استفاده از برندهای ناب  ساعت شده اند. گازارپور 
از شرکت های  بیشتر  را  عنوان کرد: خرید ساعت 
واسطه  بدون  هم  آن  تهران  فروشی  ساعت  معتبر 
خرید می کنیم تا هم قیمت آن مناسب تر باشد و 
هم اینکه مدل آن به روزتر باشد. وی خاطر نشان 
مسئول  های  دستگاه  سایر  و  اصناف  اتاق  از  کرد: 
استدعا دارم فکری به حال تداخل صنفی بکنند. وی 
ولی  داریم،  فروشی  مجوز ساعت  ما  اینکه  بیان  با 
مبلمان  و  فروشی  تابلو  و  قاب  بوتیک،  خرازی،  در 
ساعت می فروشند،  ادامه داد: این ظلمی است که در 
حق ساعت فروشان می شود. گازار پور تاکید کرد: 
تعطیل  به  مجبور  دلیل  این  به  از همکاران  بعضی 
کاذب  های  شغل  به  و  اند  شده  خود  صنفی  واحد 

روی آورده اند.

فروشگاه ساعت گازار پور تنها فروشگاه VIP  طبقاتی در استان
مفتخر به دریافت چندین لوح تقدیر از استاندار خراسان جنوبی و سایر شرکت های جهانی ساعت 

گفتگو با محمد گازار پور، ساعت فروش پیشکسوت بیرجندی


